SHARP

HE|D|C|0] == H]E]
2y

XR-32X
XR-32S

olr X retojo40

TEXAS INSTRUMENTS




o] o]

e
gl o
H =

04

o ~o
pEN T
o o & =

%ﬂiMQE

) KB
Ha P g
T~

E%%ﬁ%%ﬂ
Q%%Xﬁwi
I

ool H %o T T
TR B T

Ko o .



SPECIAL NOTE FOR USERS IN THE U.K.

The mains lead of this product is fitted with a non-rewireable (moulded) plug incorporat-
ing a 10A fuse. Should the fuse need to be replaced, a BSI or ASTA approved BS 1362
fuse marked @ or € and of the same rating as above, which is also indicated on the pin
face of the plug, must be used.

Always refit the fuse cover after replacing the fuse. Never use the plug without the fuse
cover fitted.

In the unlikely event of the socket outlet in your home not being compatible with the plug
supplied, cut off the mains plug and fit an appropriate type.

DANGER:

The fuse from the cut-off plug should be removed and the cut-off plug destroyed immedi-
ately and disposed of in a safe manner.

Under no circumstances should the cut-off plug be inserted elsewhere into a 13A socket
outlet, as a serious electric shock may occur.

To fit an appropriate plug to the mains lead, follow the instructions below:

WARNING:
THIS APPARATUS MUST BE EARTHED.
IMPORTANT:
The wires in this mains lead are coloured in accordance with the following code:
Green-and-yellow : Earth
Blue : Neutral
Brown : Live
As the colours of the wires in the mains lead of this apparatus may not correspond with the
coloured markings identifying the terminals in your plug proceed as follows:
® The wire which is coloured green-and-yellow must be connected to the terminal in the
plug which is marked by the letter E or by the safety earth symbol <+ or coloured green or
green-and-yellow.
® The wire which is coloured blue must be connected to the terminal which is marked with
the letter N or coloured black.
® The wire which is coloured brown must be connected to the terminal which is marked with
the letter L or coloured red.

IF YOU HAVE ANY DOUBT, CONSULT A QUALIFIED ELECTRICIAN.




The supplied CD-ROM contains operation instructions in English, German, French,
Spanish, Italian, Dutch, Swedish, Portuguese, Chinese and Korean. Carefully read
through the operation instructions before operating the projector.

Die mitgelieferte CD-ROM enthalt Bedienungsanleitungen in Englisch, Deutsch, Franzésisch,
Spanisch, ltalienisch, Niederlandisch, Schwedisch, Portugiesisch, Chinesisch und Koreanisch.
Bitte lesen Sie die Bedienungsanleitung vor der Verwendung des Projektors sorgféltig durch.

Le CD-ROM fourni contient les instructions de fonctionnement en anglais, allemand,
francais, espagnol, italien, néerlandais, suédois, portugais, chinois et coréen. Veuillez lire
attentivement ces instructions avant de faire fonctionner le projecteur.

El CD-ROM suministrado contiene instrucciones de operacion en inglés, aleman,
francés, espafiol, italiano, holandés, sueco, portugués, chino y coreano. Lea
cuidadosamente las instrucciones de operacion antes de utilizar el proyector.

I CD-ROM in dotazione contiene istruzioni per 'uso in inglese, tedesco, francese,
spagnolo, italiano, olandese, svedese, portoghese, cinese e coreano. Leggere
attentamente le istruzioni per I'uso prima di usare il proiettore.

De meegeleverde CD-ROM bevat handleidingen in het Engels, Duits, Frans, Spaans,
ltaliaans, Nederlands, Zweeds, Portugees, Chinees en Koreaans. Lees de handleiding
zorgvuldig door voor u de projector in gebruik neemt.

Den medféljande CD-ROM-skivan innehéller bruksanvisningar pa engelska, tyska,
franska, spanska, italienska, hollandska, svenska, portugisiska, kinesiska och koreanska.
Las noga igenom bruksanvisningen innan projektorn tas i bruk.

O CD-ROM fornecido contém instru¢coes de operagdo em Inglés, Alemao, Francés,
Espanhol, Italiano, Holandés, Sueco, Portugués, Chinés e Coreano. Leia
cuidadosamente todas as instrugdes de operacéo antes de operar o projetor.

Hiti£ 2 CD-ROMOEREHT » A5 FIZESC ~ £ ~ 3530 ~ PREIEAF S ~ ORFISC > i s »
BB ~ Hj %) A S~ HPOCRI SRIBC AT SR RIS - FEBEASEEZ AT -
B HIBRE R A IR -

AZH CD-ROMel &= Go], Edo], maprof A9jdlo], ojehelofe],
dEecol Asole], EEEZo] FRo 1 wFolm AHE 2%
A A7 ZgHel dgUth Z2AHE 285 Aol 24 WL
FASA SAFAAL,

iv




m ] g7l BAL A LA YES 2ol FAA L,

g st o Aoy A71H F45 E017] AsiA, AlE=

o] QhF o] SHAE HEQ B

R EER] Ae, Al e A7) A

NER 22E & U AP AL = A= Y

XIHE LEAF 0]9]9] LEAL 3 AL o] AHEEHIT Q= AS
745Xl oHIALL. foll Al A5 )

< 3 Pl AR AF #ukE=

Fol:Fy|Y 742 F07| HsiME AHHE o = Al ol R

HABA] DHIALD. ? T A T (M) of

W olQlols ALSXIT £a|E £ UABLICH JAAFE S AFEALO Al Ee] F7)
AHUE MH[A A MHIAS 2l2I5HAAIL. olsk A Q).

HZ2| XMZ2

2 AlEFe RS g8 gHol AHgEHUeH, 27 2] 3y
H AZE ARG ol9 B2 EEY HES A Ui ¢
HEZ AL AU H7] A = AZEof Bt = AR
A HFA Y B, AATAHE]: www.eiae org, HIZ HE-EFH
3] www.lamprecycle.org, = 1-800-BE-SHARP=Z Sharp
of Z&stAl7] vy,

£ A|&2 DLP® chip & AHEEYT Z2AH9] 9d-2 786,432 (XR-32X)/480,000
(XR-328) HAZ uf$ AugYct (vpo]aRud), tfF TV 23 vt H|TQ 7
ol e B E A HA7) 7| 777 wEofof st =8 F8A7F dH5YTh

2 AEL o]yt 382 HAWAA A AT EZAPY] REE YA 5 Qe
g4 gAS A7 7HA D st a8y o] A o] oy A E e ofFH
g v AR gHyth,

BE 717| OFEE8 FEE47|7])
o] 7171 A g2 AARARERS T 717124 FANANAL B
A AR 4 gy

rhu
el
rn
)
18
2

FHATAZAA AET2 dE

SHARP ELECTRONICS (Europe) GmbH
SonninstraBe 3, D-20097 Hamburg +3 18




(a M A Y

—
WAE AGe Bl et o7t BEAW, BE 29 42 U ALY FATUG
o E AN AWAY O A 3td EA= AEE A 7&%%}71] Z1e=H A5yt wetA A4
ZHEA O] HASF Aol 4 Y& B A Aol AHEEE ol XR-32X Bde] 7| 23t3 9
Ut
/IHI-.'-T- 3 ALEH
ENTER H&
24 WE (A/V/4/>)
MENU/HELP &
/_ENTER HE
L 24 BE (A/V/4/) B 5_;—%]’/\] }\]._g.
He HE
oz wd’lf?‘
\_MENU/HMPHF
—— 2 A A AL
: 8o HE
t] E = l: COMPUTER (RGB) &4
TR TE o] ;w o) shulo] 337 B ol
Adde,
o3 g
LZ > & mee xd @ £8%
" b 4o o
2E 4 o
38
MR zor=rl 2 Aol g & AP FAGUS
D= zode 42 % 2% A% F7h JuE FAFUY
BT ]
47 Ha =74 a2 Al

= 49 1| 0| X| = 63 64 50| = 68 | 0| X|

VI



I
>

INFS ]
24 8%t 7ls
2 HdEM A B Vi 222 AR 32
== N 1 ?r*—llE/]\l{P E]P°}1D11 B3zl 9 A4 32
olx 2 o5t =O|A}SH EZJAE FEASHZ] 32
S o T S S A el 52
Ham o S E NI+ & mE WSS 32
T5 T T T T PP P PEEET P PPPEEPP PP 10 AESIAFZA 33
2 HIA YIS i 11 s by Aa T 33
SERAT 11 GARE ME 33
T 12 olulz x| B FA ... 33
AR AL 14 BN AEE oAy grE
YRE A THe WY 15 AF8-317]
= ==
2 J10|E H& SHH AL
2 740l i Ae (2)
2 I0IE e 16 ste =™ (
Az g z=2A4 16 FAmE A
....................... KRS
_ g]ul— LE 2A
x| B
- Z2 YA B
DRHEE HX] e 18 olu| x| o]z Zo|7] (DNR) ........ 49
ZRAE HA 18 b e N 42
EE X (AW EA) 18 EAtE olOjX|] =H
Aol AAS7] 18 (“Aza == H%) o, 43
FAH(PRI) BE 19 swzAy we Ay 43
s 27 " FA AR 20 olml A 91X 2 ... 43
FIAE T8 43
= S EA] AR 43
a2 w7 ojmA A LTI 44
—_ - S ER 3
7IEb 71710l ZEHE AHS...... 21 S S g i
gEH=s SEAE 2E] 24 g A cof mm g
M ZE A 24 Z2dE 7 =
(“=Z2HE =" HRF) ... 45
AtEH AT AL A 45
A DY OFF 715 ..o 45
7|12 =xt A% ANE A oo 45
W7 BE 45
Z2HE On/Off .o 25 s AH (FAS) 45
ZR2AE A7 25 A29A A9 75 AR 45
ALy (ZEAEHE g7 Bea eAEta (XR-32Xl T D) ... 46
Ak 25 A$ £ A9 (RS-2320) ......... 46
AZE) = 4
OIOIXl BEAF oviiicteceveieeaes 26 e i e
A kol dhatel L 26 |28 9 71
s W ey e Bl 47
EAbE olu| R RA 26 P T I
Al L o] u] L I 28 " nu” B AL RRETI YL I TR REEERRED
e bE Ha 8 S == HnE S SN A . 48
BE B 29 =T 7l AR 48
AAHow Suf FHOT EASIL
AREE TI7] 29
AR BE 30



1]
g

B2
B - 49
X EF BAS e 50
IO CHSEK 52
N 52
ML ARG Al T AR 52
S OWB 52
W SUE 94 9 R 53
W= grolw] AHA 54
HZ E OHHE e 55
RS-232C AtY X HAE A" ... 57
HIEE SEMH XME . 62
2 HZ e 63
AP DAHX[EME 65
D 66
I 1 L, 67
MOl 68

* DLP®?} DLP 231 %& Texas Instruments? 52 PE 19,

* Microsoft® ¥ Windows®= u|= W 11 8}9] =719 1E Microsoft Corporation?
TE AEYYH.

* PC/AT+ "= International Business Machines Corporation® 5% A3Z Yt}

* Adobe® Reader®= Adobe Systems Incorporated®] A& JUt},

* Macintosh®= vl=F ¥/E& 1 919 =719 9l Apple Computer, Inc. 9 55 4
Y},

=

c B Ag Ao AdFE 2 A B AEYS 4 Y JAY AR B 5E XYY
c B A E IR IC’fJoﬂ Texas Instruments-—] 7Y = 01‘;]\3]“”0] :‘TE"LEloi AL
Yyrtt, JHEE, 3 W89 BA £, Az, 1Y, wjx g A dAYolY, B =

TH= Moz gAH Ay




OlX{S OISt =<O|AlS
OIME ¢t Fo|Atet
a N
2 ALSAYA 9 A EelE A ALET F QRS o2 sbx BAVE Hol AUt
o] BAE RAFAL FE ALEFO =M WAHE AGS T3} go] FRIm Yyt
Wee A F, NAAEE F5ete FAAL
A %;I 1 A Es B4 e Jksdol s Wee Lty
A Z=O|  cuoit masel mshe Ug stsdol Ys e S LehdLct
0 FAHe
\, J
( Y
AZa
AT LAL ojget M = 22Dt UE S | Eile Moz 9| oAl
HMALHo| AtEflol Hoo|= MY Zp| 12 HjAIA|Q
H|oc—11_| OEHE OT0“|_ L‘_ll_'l Ea‘ije HHHl:l | . E‘ 7]7]94 E—iﬂ% EH]O‘]IHZ] D]-/}:}/\]_Q_,
@1 3A e N AL AHE-st B3 Y3o Aol e HEel 9
W, g, e 9gle]l Eydh e 7hA 9] elo] FUTh,
pameg o0 VD BAS AL 248 FEEE gno) ga 2y, sele Agd
_E;:ilaiii? £ %, A9 s ZAEAA I EEEEERRES
sE W FHAL. O o]d A717F UA
HEg FAT F, A4E AsAl ( e A
B F2E 957 wEy
o, o] AR FEdE AL 9 @ HEA/STIEAE A T2
HFatoy A g &2 nplA & At BAE A rHAI L.
@ 3uo] 1ox gAY, Adst YA Wi-ele 2ol el 3l
2 59 1% AeolA Aga o cmg #Rz WY 9AFY
ANL. 3, 2l gelo] By, ot
HZ=EE ; . J
sdezue 24 7] BA9 A9 29AE B
ZREUS 5 qe) ZejaZ ZAECA WL @ £ 7|71 & ME3sHA Al L
ARE A/SAE £ E o= Al stAl, #He] Ale] HUtk
L L. e




o OISt X O|ALS A
HE fgt FoArE (Al%)
é )
<l
FAIE MY Moz AFZStHAIR|  HE dX|E moll=
@ A9 A9 A (AC 100~ 240V) ® = 71718 el AN we
olgle] A ALsE B, 7 EA el oHa FA17] w
N Al dele] Hu, sopzo) B
sielel A8 cd=iEus 47k Adz HA gow da
oHIN2 oz Qete el R4
E 71718 Hol=ng Fe Qo] wue.

Agde, 717 BAle A9 £9 S07HX| I E Fo5IHAlR
3ol =,

%o% 71712 "Wolme A}, BA7} g& MEWEo| o|Z&o|Lt & S0
=]
]

)
EFY BVl A =4 T olE
]

A9 2825 9 g, A ®0% 71719 AFH-(EFT )l

5 111l
Mezgze FE A/SAE dgste] FHAL. &5
BHT o2 2AGn a2 ALgEE B, Ae 7Y, weEelA oA
w9l Qo] gyt ol A, el 99 YT
=3 ofdelt Yt AHgelME
2= lEd Pl e e i
@ FIsE Foke] A=E AriuA @cl 2o} Eo] ¥ 7)o ¥
® P AL L. % 2 B0zt A folle, 4 BEAY
AlEgee] dlel gyt romes A9 29AE nu, A9 F20
A 5e oot e MPANE |Sdeony 2 ZAEGA W g xFE
FoletAl7] vt SRIBUEE A QAo At 9. oE
_‘" <><_ }> FAStL a2 AlE ARESH
< A, 77l 9910 Huoh

= £=2 ZZ X oA
@ FIH= Fetde W, A= @ =< EAY HrE S0t 4
e FRANAYG 2 F97F 12 , B4, e dlol fyn
ol AUt ®Ewe] F¥3| A&

X A wA A el e ‘@S oY ANA sHlAe.
™\ s, el el Byt H
X)) ol 2w, aler, oA ALS
e Feo sqox o & AFolE 59 FAHA L.
S
=5t ZtAof X[ O AR HME HIW7F & o= MY E22{09)
° ol 9 me sg | A BHEAI2

& A= =
e T =
A7 F T, BHHY F2o| ¥4 @ 712l €3le] v,
A L. "ol AL delAA
(e}

o]
cF. H% 37

=




Tl 2010 3AYE 4 FA5E S WAL U2 | SMOIME AFRSIA OHIAIR

At AbgekA PHAl 2.
1

o
o i
@ IAY b F5EA7F FAH 3lE @ A, Ao 9ol gyt
Agole, 49 FY1% W oE 92

B S H AL ol N
SE a7 dgsm aa, 40el adel guT. | WE =
H 2ot med 7t s A2 aVis] FHAR
@39l A= Lo FAL FdS & @4 =S ERNIIAY, 7he, 7HE
AEAY, ZE7F & 717] ofefel Ee FesA FRAAY HEAY
Zeld gEs e, m=s) Folg71A A2, A9 =5 o
ax EAsel B, el Aol ® | BF &Ho] g, Ao Agle] Byt
Utk 158 27) S0 Bl ¥ @49 =7} £AYAA £F, B
& AS, FHI AL BAE & ) A8 ASHEd 28E a4
¥& 7 sy pseyg A% 08 FAGL 202 A% Aed
L goct 9 ), 2ol 990 gy, )
a )
=
AF2|
F7ILt HMAL M2 Faof FoHAL FAR 2UE SHEX oA
@ 571 WA B Aad FA vHIAL @ 2 71719 fell kAl vk Al
S, 2439 9ol 2 5 A5y L. gAY ZA7E shEH o
@ it Jherlel 24 5 J1E 3ol 990 4 & syt &
2 A7l F37F F ek L | FH 8 of et sle M S
E Axd A sdAe. 3, StA7] why o
el gele] & = gFytt @ 2 7|79 fell FAL BAS
o

ol

>

o

TN
o]

L2
HEA vHIAS. #RE QoA
dolA At Wold $ge] Qlo]

2 & g

@
oy
>

= 71712 SETE HX| oAl

7

0 71719 FFTE A .
ol do] AA A me uge 4

B

ez ¥
2

~, o

i<

rr =

1%

1 0
> 2
- >,
S fo
o

=3 o, = |_O

o]

zx WA :
ol Agls Fa AAFA _ T

@Ued Be ey Wk 24A. D) Lo 2xg 8%

& 408 Tol7, 428 RoE Fabl o @13l s 2l WA ® Vg
Az Ate A 8% A% 5 5% ¢ He A A=, uAS nHAA
2o Axrd 2yl A 79 0 g

= Be A :ao};? 70»5014 o% 94 o ZAA Q. 7]7]17F Mol A EAre]
e A HlEAW TS 49 A TEE S g0je] ® 2 9 &)

S




1
01| 7m
=X
0| =
S| T ny G
= BT ol o QM‘ N
= | T <|m o® ” — Yoo
KRl x = o N o W] {
o’ o R = ) U < w i o) B
o | A AF |_M|rxar¢. T 0% 5 Y SERETSS
= oo < W 2l (5 T Az &0 of ot ) o )
o 0T < W o~ . o8 2 oo oH
NE 003 2z 3 w wgwﬂij
ST o = ~X X s
mwﬂ% < e 1%%? MM@&%%?EW
ﬂmﬂ% P.:_.______n_auE% m_._lxbﬂge o[_Mu]agMJﬂrﬂ@
i < & T o E_Eﬁﬂﬂ U_L.ﬂioﬁr o &
j 3 m | N o T o = e .
— e y H © n_ova o ©l ﬂmﬂ_,mqmﬂq
: et [HIZTE LTI
A._ﬁ 3 0| ofl | @ ol w | M MWE@ :_..__l_._.__l Mﬁlmﬂ_ﬂﬂﬂoﬂau
== o oH R o &J - umnhﬁﬂu z0 T ol g .@ww%mw
~ Rl o =0 | Wy I v o= o= ~
~ _A—l — :E._L Toll n o I~ | @ = ™ 3 B RS
7 | T 3" B BRI Eupﬂw - < EWE W
e A = 1] e EIR A = I
g E W | <M Hu = & ol
100 ol nEE T ol w + maw | R0 o
- LY 7odVﬂ@w ol Tws X Wi | 0K K-
=< - %Myéa%mgs_zw T xs I
-1 m_|=._ = ok ;oTﬁ ° o | < W . = me | -
ol < D s ST o o R T G
< | oo M| W AesT K w F W =
_l el ﬁoiﬂmﬂﬂo_ w | 20 ,Ex 2o Az | T N oo HK oTﬂ.w_W.u drﬂrbunes_
= | W= o S| = T T | T NEw * I
=t ul Hoogy & - o~ | Hy N rl T = o =
od = | Wb TG w | ® 5 ) oy » m e L w2
—_ I %%m%ﬂ%ﬂe_ahﬂg Ak | 5 o = & s mET o
nunxodﬂWEmﬂ oFl z "5 |0 ® Ty = | ?ﬁudlafmcﬂ W
ol xtﬂ:@h n 5 | T W | T T e w 2
w| X T 5 | 7 HE S oMy uzxwgaﬂ%nE%@Wﬁ
mlﬂaﬂgaﬁe£7 40 %zu7% o | ol B A= mﬂﬁﬂﬂlm ﬂﬂx%
o__.___ up | @ 5z w | m 5 L) Hu | 4 % % | = N T o oA Y M
— ] | SN EE o | oy o ﬂu%% H=®T® o
_A-_ K _ s ~IoRn | K- o) = <= wl | gl — oW T " o
KO s 4 [ ] = | =K =I ) o F o~ W oo Am T
= SR . T W }loﬁi% R
LI._ [ "ED Y | @ H mJ Me T = 2n ob o5 X <E
o o Ao o A ol e RO o of R
B 1 oFl 3 <4 o8 i paliosi el N ™
= | ol = AN T il Bl ] " or
= l% o 71 Hln _
RK —ur | oF =T
= oFl T =
| = aky K
ar ro
J




MX| ALSO| BHEH QtEAto] Fo
AbQ

o] Aj7iL} otd, LHEZ QI 2 B
E 3t712] FeAtgs HEA| XFHFHAIL.

é Y
P
AZF9
Hxls 42 D1 23 o
Felstein 717i0] EAISOf Y=
thz stz delatic

HAIE O A=

® 7% v/ 91 Ao A9l HoAv Sl | H= gEd

Rl
£ 5 des AUt old A9E 34

® 4516kw A7 HAHAY ool Ao e g

Foluh 79 2@AsE 990 B 4

XM E MX|gE AFSMAIR
Mz Mx|9f 2= Mx|, £2 557}

CHE TXIE el AHSSHA| oHAlR

<J
® 59| o] ol Sojsbe Aol B ¢ glon M
- = /
2 BA2A 21 EA ARG B AL F 9 '\
Aye] A 5% wolok i}, - \/
H W

@ 7171<] oo 31} o fe] BL A Iel 4

A7t YJong FA ARG BER HoAA )

0. ARGE Fo| WA A Sne erapy | @A AL ehol ol st b, el
7] v, 398 2gAE 290 9 & dgdth
X E =0l = Hofl FofEAL X E o HE BFH s

7tg, 2ol, 7=, LESHK| oA | ARSSHR| pfg ZRoll= E2ldh EH
AKX = SHSHA| OPHAIL

G X MX|2 Y /x
O @’f L i 2

st E AW ool Aol ket g, Bapel | Alel whek 1%, g, Radelut 4
g0 F

AA71E o] F ¢ gyt Qlol &

@ %7}
L v 9




o s [H

. K
i1 U%ALSA'

U [H o
N
b 2 o
gw =
_>H_,
D
=
Ach
| o

L_lé

[«

N
— =

IJ 'HlEl of #=
9| Z 34 Al 2
qate]” & 529)o|
sAAlL.

2

WERT

)
o
B

MRl Fo| AbE

dee 24 wAg Aegos o
s}29] o] x| & FAs}

W) 717 e 22 wake] MA|akAl]
Ve Z2AEE ol2le B0
St 49 FET L ARE 4F 49
Ut grlHoR Y4E 3§ Fu 22
Aol A4 o) A A o)
o, ZeAge] §ie Jastug & e
WLEA] Sharp A% e dolu 14 A
e o]aka7] vhge

9e ZHOILL ZiAF ZMof =Y LEEE
a0l ZEMEE MXISHX] OINYAIR,
ATYL FAIGA B AY 2ol H]EX
gt xol dAste 2P, 23| F
AF Aoy 29 Yol A wlEA =W 5
A Aol stekA Eof & Holx ghgut,
£298 e Faol AT el AE
AAY 29 & Agsto] FHA L,

B |
Hu
J)I

i © Rt
K

r*J o

=
H-u _|.

>~
_\_.
°1=°
N
2

|
l

E

fe |

EEHE| MRIA| FO|AHE
W ozedEe 298 oo 24 7bs Wl ©
=) ol HBT Fao] AT

. olet BAe Z2dEE
AR ApekR o

s Aael

DEHES MOIXIHT 20|
RolM A2 W (siL T oF 1,5000]
E (4,900I|E) 0|%})

B E2AHE 157 5o AN A48T 1)
£ WMRE g 2 2 AgsAe, old
A A spom Yol el wEE &

A&yt

ZEHEIS £ QARI0| LKA Fo MY

moE2AHE 5L %) AXE 49 x2
ATt Wi AAH $AE AN FES o
s] ;g sfof ik

Z2HE 0 43 SHoILt ISS FX| 0O}

SIS

TR
A4 gEg A

NE HSE sl 7HE §AS HsHAL,
W AT B AL A &
2B AE FAS
I EE M20| AL m FAAL.
B H3 A8 &= & +5°C ~ +35°C (41°F~95°F)
uet.
QRS

g,

E717LE 7|7 E %X| OrHAL.

W 7] Hofl ojut ol Fo %% 3% 30cm
(11 19/16 R1A]) o)] §7H& Fi AA|5H4
Al

W F7)7e} w7l el
=5 AAEHAIL,

B yZtuo] AutEw BE 3|27} FEete] T
ZAEE H7] REE AF AFAPORHA
HER A7 EA4S FAFY. (50, 51 9]
|7 F=z), o] AL 1| o BE Tz
B dg IES FASH BT 4 10
22 1g9uT 1, $7179 0178
9 GES oA A5 g, dY 2E

S HY ZAE tA Z2AEHES AY
A]_Q_ Z2AEE= A

~20°C~+60°C (—4°F~140°F) ¢

5ol FAEA &

E o
%,

al
Jej = gkttt



ZEHE S| ABHol et 7o A
B ZRAES A7 AESHA fAY 222
£ olFAI7|7] Aol= HrEA ZHNERYE

H AY Z=EE
}\I/\]_g_.

W thtoF YZhwo] 255k %"Jfﬂl A=
ot Z2AE Y dREo] o[ =AL
& Adsyth JEX“H HAFE o F9st
Al?l Lla=ashe

B Z=24F 28 Al A=25 A updAl L.

B Z2AEHE EJ,}?;]_- EH% = Po] ZZA
Elo] RztEo] QleA gelste] FHAIL.
(11 go)r =)

B Z2AHE ARG 2EA7A 1 =
AL EA Zt7tole] FA mpAl 2. 24 A
ol WAL Setae Aue] o] JF
< & 5 dsddh

7IEt & 7[7]0ll CHstod

B AFEE 2L 02 ofo-gi 7|78 =8
Ae o] A2 =, AC ZAEERYH =2
AE o A ZEE YEA] WA i AA3}
27 st ZH 71719 HEg B E o2
A A2,

B & g dafjas Z2aE 9 445k
ZF 71719 A AR AE FRSHHA L.

Wy A2 Aol B Helst

/

PDF A MTA M2

PDF ALE %*‘E-iklﬂ CD-ROMOIl LHEE[O] &

71et Z7tollMe] T2HE ALE

B 33 A4 Y Z81 Jeg= 2 A EHE AR
SE Ao X 2bEE oE 4
Aol Z2AEE AGa F wEA
S Ste] S AN REE ALg AN

2k 2UE 7|5

0
K 2= ou

B 43X B0y $E7e Uy 5o= dsjo,
u_ix_]E] Yro exyl meo] gy - ]

‘EEEPE] =/t s 242 sn
A4 AT, e, L7t A4 Lertu
WL} AT Z2AE Y LE AT EAFO|
Husie, 602 £ Z2AEE YANT ¥
zedbs oy nez ASPUT, A4S A
e, 50909 “§x By EAS FE

#zs447] sy,

M 2ots7|

ffo

o YZ4ME EE*“E-]_J Yy izg A A3}
FAAZE 715E 3 ©] 7% Z} o2
AHI JHUth Z=2AEHE 6}% =
Fol WMo 227t Wate A7t e

G, olt e HH SEE WAL Aol
B2 e opgyr,

HFEH
o Hd

UELICt. PDF ALE HEME ALE35HE

M AL2Xe] AHFE(Windows® EE= Macintosh®) 0l Adobe® Reader®S Mx|sl
Of gtLict,
Qe Yl (http://www.adobe com)9l A Adobe® Reader®E T2ZE AL,

Windows® Z0MPDF 0f&

® cp- ROM =ao]Hoj CD- ROME @&yt
@ ‘W ABAREH ofo]ZL HE gy,
® “CD—ROM” EEMEE HE 2984t
) MANUALS EHE dE 294
® Yst: e FA 2A(BHY)E HE

2N

M=

o 95kt pdf B0l ke so) BB BHoE oA G A9
& T, 97" W g Agetel st hde

A H7| (Macintosh®Me X QWAHES

AHUHHAIL).

© dste s w4 AAEIDE 92 FATI,
@ pdf U P8 2Ystel Z2AY A
Aol AA g e

A&

>

—e



S
—
R-6 7 27}

( “AA” Abo]Z UM/SUM-3,
HP-7 E& o]¢} H|x3 F7)

gz
XR-32X& XR-325% L
(RRMCGAB62WJISA) CRRMCGABG64WJISA) 5
RGB A°l= A= 272
(10" (3.0 m)) (CCAPHAO27TWJISA>
A9 e (QCNWGA045WJPZ)

(3)

= L Ly 5
o=, Ayt 5 R AF = R AVIEE 22EF Yo}, FARE
(6" (1.8 m)) (F= A9 A& % 2 Aoty ool Al F
(QACCDAOOTWJPZ) (6’ (1.8 m)) (6" (1.8 m)) (6" (1.8 m))

{QACCVAOIIWJIPZ)  <QACCBAO36WJPZ) (QACCLA018WJPZ)

* o rhe) ZAEC] A AU AES AL L.

L° AFE AEA (2 %Y (TINS-D520WJZZ) ¥ CD-ROM <(UDSKAAQ98WJZZ))

J
N
o (Y Y9 FEe uA RE Z=YYt
=M BE&E
(maz guE AN-F212LP )
W A% AA] ojgH AN-B0KT
AN-XRCM30 (u]=gt 2-&)
B A A4 FUE AN-TK201 (AN-60KT&)

10

\

AN-TK202 (AN-60KT&>
AN-EP101B (AN-XRCM30%)
(P9 A8)
Y7 $£47] AN-MR2
B oY D-AX 15-8 A o]&& RCA 37§10’ (3.0 m)) AN-C3CP2
B DIN-D-A B RS-232C o|9¥H (5 °/6.” (15 cm)) AN-AIRS

V=

i
4z
b
it}
flo
2
olo
ok
+
54
j7)d
i)
o

744 7} 74L& Sharp 3¢ T2 A H o g



2t ®WE WU 7|5

W oto) A 7 HEL 7% dste] A4 3] A
eyt

o2 HE

Hole

STANDBY/ON

H.IE

ALE AAY
ngna o
7l 2 A%
St o A
U,

ENTER HE
EEERRE
Tl 245 3
=g AR

=

KEY STONE
HE

NrE 4w
2 717].

HEIGHT
ADJUST
2l e

POA LAMP/ TEM

STANDBY/ON U ECO+QUIEZ

JF'UT D
KEYSTONE \I LI MENU/HELP
I v
o) I | =

PR

m_/

7

SO DRI

29 ]

N— EEWET) MENUMHELP HE

4

VOL (B8) HE
(—</»+)

2uA ALE HEg
Z A8t o AU T
INPUT HE (A/V)
48 m=g 2 A3t
Yt},

276 ol A—17g g}-n:]
=29 ang ¥
ABtE o AR

gt

ZHHE (A/V/4/»)

138 SRR
27
(45 Bt
A 2
e
3 A= Y FEE
AA 2.




/7# Y U Jls ()

et ats 74 HEY 7ls ol "t AAs] st = HolAE u

— F¥3 S-VIDEO U EHX}

. 21zt Bt
AUDIO I 23 S-ulT e sl R
COMPUTER/ (21 ] € u e 71719k A%
COMPONENT e A A
= Ebxt — [ RS-232C
A% RGB ¥ 2% CHR}
ELIE =2 AFHE AHE
it meAg
*DVI-D = o] 24 g},
(=N,
pvi e EF EryusB Xt
RGB % H A AFEHE =
g BLUE A & A%H 0t
5 o}, FAAY A
317] A 2
FE 9 USB &
2ot 4617

*AUDIO  EEp

OUT EHx}

ede gy g 942
71719 24 &8 d&

MONITOR  EE)

il

fo

et .

2l2 i)

OuUT cttxt VIDEO &
(##E RGB H maxf
HuUE Ms8 &3 it vt} 2 7]7]
COMPUTER/COMPONENT HA&A AL
ol 3R/E) Sy},

ZUE a2 @A

*XR-32X0i 2t s

2lo] =3
cta|

e

Kensington Al&0{
2|E| E& F{4lE

WA A

o =2

A x
IHe A ABAE

=

Kensington &3 ZX| A2
e ZRAE= AYE

(Kensington)A7h A %3 wpol 22 Aol AlFolele] ALdg &
CmRAE O BgA] AAgY Aol daAE, Al

12

AUDIO 2 & Chx}
(XR-32S & AUDIO




STANDBY HE E_ _@ ON HE

Eﬂﬁfﬂ 7= A A7,

E=2 Hdgstr]. _m FREEZE HE

COMPUTER, *DVI,  EXp A %Z] oh=
AR — o AFg T

S-VIDEO, VIDEO HE °

Ztzto] Qg mER A E5) AVMUTE HE

@t AR YT AN Heoz w3}

— WS FAFT AL

BREAK TIMER HE EFJ)—— -~ - =7 AQUL

FA AIZE B2, @

MAGNIFY HE 33 ] ) VoL +/- (88) HE

FAHE o] u] x| 9] @) () / 297 AeE dds

FE gy 9 S0 o) & @ z2Ase § A3y

2t T e T

PAGE UP/ (34
_l

PAGE DOWN HE

— €Y SPOT HE

AFeto|E EAE7],

PICTURENODE

B & e,

POINTER H'I% AUTO SYNC E£COTQUIE RESIZE
we wa. & e @\Q@

USB A% (USB A& D

B g HY Blmg Al TAAANG

7] A A A4S, AR (G

712 E=9] [Page Downl ws 4/ (38 EPIEIR/\-]HL‘]%E“ L
AN ) = —

* [Page Upl 719 &= O~z O =48 $BE 43

I R-CLICK/RETURN

58 R

MOUSE/ 28 HE EIJ— * USB A& (USB A
(A/V/<4/») (38 e
e USB A< (USB ~ || PR }\_‘—
Aole it gl dmg 54 FoEue e,
7] AH8) 9l A9l A A4 © Aw 8T oY A
= ¢ xo]7] 9FA. stHo g EEolrby],
o oy FBL MeEstn 28, . )

- E
L-CLICK/EFFECTHE m

* USB H% (USB —— EP MENU/HELP HE

Ao £ gue  EB @ =% 2 43 5w
22 417 A-8) e SHd EA
NEEECE 3t o AHg eyt
< 94, '
© ZUH EE AF o
o WA
};]EZ‘;T?&NXE HQ'EE €[ RESIZE HE
—= T o — - = =
7}7]. 3td 371§ ATst

t e AP
o HRe 5,

EE) PICTURE MODE HE
HAG G A,

>
c
—
]
7]
<
P4
o
x
fim

Yzt A8 vz *XR-32X0llgt st
I HE 295 =59
FUo

13



C}.
2 Fx| A5,
cAXE AYT G Yo @ o O mAo] wpet AA 2 To] &
h2 uarel A elskAlAle,

3 7ol offZ 2 2D; AT B2 A2|J LM K
2ol Sl wiztX] HoiM BESLCEH

A AESE B2

24 AL,

Zug 9¥ol Yavth
A LA
2o @ ok © Aol upeh AR 9] Fo] LukE WFAX eIk S
54 B9 YT meb A2 02 7 AXE Este] A8 T
IR ER S ATE R RS
A AA Y ol GHEAY AgotE AR o WgEol M & gt
o ARz AANE BE AT A9l AT AN E AARAN L, I Tl 2ol A 4 ST
AA A ol ot WEBL 55o] FFLR $A Solh 3 ML Agste] AAFES Pt
o 2 meaEe P ATHE AXE ASE 7Izbel uhet F& Az el $9e] ha & gyt ol
ot e el Y2 AN BAFHA L
© oW AT ARES AHEHA Gk AL JREH AAE WEOAAL,
o T2 AAE AU v 4 A FR FAGA)E EFHAAL,

14



2|2 E ALE 7Hs He
YrEg gt T2AHE 2T 5 Uk

CETSETE RS )

V=

e HES AT RIAAAA FRE A3 S
FAE = o A% £33 AYges 2399
Aol whet g 5 dsYTh

YR AHGA T A

o BTy Ade] =EAFAL ojmy
LS

© BEE ool L RO W AFHA o
£ A% et Z2AEHE FR5olA
Wel "oizl ol A AHEsHUAL.

R AlA

15



9 4 FBHEFES B4, AN S okl 2 A 4

3 = =
8 :I—STANDBY/ON HE 8 STANDBY HE

6 INPUT HE

4 ENTER ¥ E
6 COMPUTER HE

5 =4 HE
(A/V/<4/»)

5 KEYSTONE HE

4 ENTER HE

— 5 =4 HE
(A/V/4/»)
— B KEYSTONE HE

"
A olele] 7]719ke] A2 Wl disjA= 22, 239 0]

(AE AN e, 21,24 H|0|X|
3. 4= WS M75ln Z2HEE HUAL

— 8
o (% Z2AH frE

STANDBY/ON

_ O 2O

16



4. 23 ¢tuliof w2k FALE olojX|E =FELC

12248 49¢ AW 44 7k tebdyoh
(“A% gdUy” & “On” &2 AAFU, 44 gojA =)

2974 oo 9AS B2 § 277 o|(ZE), 3 I7|2 2HFAAL.
324, olz®) 2 23¥ 37]2 2437 ENTERS &3 4% dUS T
w26, 27 0| X|

.
5. AlCt2|E ool x| 2= =3
g 4745

N 2E 4 7ee A8t AnEE BEY olnA] d=2

=2 4]

KEYSTONE i
. _‘

>
>
o

R

KEYSTONE Q \“‘\ ””’ 7 \
— (1OY
(@) =28 10| x|

6. INPUT REE MEHSIL|C}
Z2AE 9 INPUT B E EL& g =29 COMPUTER & AHg3lo] “COMPUTER” & A"gyr,

(&

ZzAH S INPUT g2E 3% EA(RGB)
| E— & COMPUTER
& COMPUTER RGB

B *
| @58 DVI-D biC| 2 !
: = P *XR-32X |t s

o« Z2AE ] INPUT MES F28 INPUT 2 AE7} Yehdyo,
3 s sS4 dgE dense W

A/VE 584 B AEAS] FES AYE § 5 Add
=29 | 0| X|

\.
7. d5H 7{7|

2 ¥ o] STANDBY/ON HE E= 2| F 9] STANDBY HES F2A4A] 2 el WA A7t
EE AU

=4
gt et d HES A 39 =8 Z24HE 7] 2
T2 A SR
STANDBY/ON STANDBY @ c=sesormss s
S 25 50| X|

17



ZTEHE MR

70 shyl o|u| g YL Z2AE Y chelst HHFT £ AY N ZRAHE A3

3 202 HASAYAL, T 1 o]n] x| 9 ol PR Eo] A= FAIY 2L Fol7t HEZ 44N

o oA AN HW A AE £3E & WAt glov HA shul oju A7t AT (28

ol A Hx).

HZE AX|(MH FA}

W EASlaA S SHge] Fv)e) uhet 2adAN 4R A Fu D
Z2AEE AXYUT 20 Hol 4 F=)

BE 4X| o

T
[+
]
|
I
I
I
>
i
iy

NS
V=
o S 27) W A A of Bt 27 S-S 20 HoINE BRI
Mol Mx|st7] =
W oZEAES g AN i gHOE A

Fot AmAe WA A oW U Ay

E2gsEE AUt Teahs 4

#817] Aol 77+ Sharp 59 Z2AH

deld B 12 A9 AEd Eolste] A

At WA 4 oWy W SUE(EE B

) FAAAL,

18



Al (PRJ) 2E

4m

3 o] 714

Z2AE L ol B 471A] BAF BE F § 7AAE AL £ d&U
g BES AUt L. (23 247 dwolA PRI BES AT 5 SUt 4450
Ag F2AA L)
WHolE ¢ dx], Uyt FA; WA AA, dek FA4b
(M &= - “®ZZF0l0|X|" ] [HF &5 - “d&ololx]" ]
WEolE o AA, ¥ o|m| A FA B AX, ghd o]m|x] EAL
(P& 239 A (FPE 239 A
(HF &5 - & g5 — g+ 4ololx|” ]

“dkdololx|” ]

&
>
oo

stH 37| 3 EA 72| EA|
o: dRl BE (4:3)

a7
300"

200"

100"

=4 A

19



~

AL

DTS HE A

Mxl (Al)

20

stet 371 H FAF A2
Yt B E (4:3)
e EA 74z2l[L] X ZMA 0|o|x|
HZ A 1] = =0| ALY | EIa] | /e Aol e [
300" (762 cm) | 610 cm (240) | 457 cm (180") | 11.2 m (36’ 107) — 19 ¢m (7 %e")
250" (635 cm) | 508 cm (200") | 381 cm (150" | 9.4m (30’ 9") {10.8 m(35' 5") 16 cm (6 '%64")
200" (508 cm) [ 406 cm (160") | 305 cm (120")| 7.5m (24'7") | 8.6 m(28' 4") 13 cm (5 3/64")
150" (381 cm) 305 cm (120”) | 229 cm (90”) | 5.6m(18'5") | 6.5m(21' ") 10 cm (3 %/32")
120" (305 cm)| 244 cm (96") | 183cm (72) | 45m (14'9") | 5.2m(17'0") 8.cm (3 /22
100" (254 cm)|203cm (80") | 152cm (607) | 3.7m(12'3") | 43 m(14'2) 6 cm (2 3%/4)
80" (203 cm) [ 163 cm (64") | 122cm (48") | 3.0m (9" 10”) | 3.5m(11'4") 5cm (2 /ed")
70" (178 cm)| 142.cm (56”) | 107 cm (42") | 26m(8'7") | 3.0m(9 11 4.cm (1 4/64")
60" (152 cm)[122cm (48") | 91cm (36") | 22m(7'4") | 2.6m(8'6") 4.cm (1 334"
40" (102 cm)| 81cm (32) | 61cm (24") | 15m (@4 11) | 1.7m(5 8 3.cm (1 '/e4)
x: B 7) (R4 (A]/cm) s A7 9 RAF A 44741*4 .
EAF A (m/H E) [m/cm] [ E/2Ix|]
L1 F& BAF A (m/3] E) Ll (m) = 0.03745% 1 (9E) =0.03745% / 0.3048
L2: Hdf FAF A (m/IE) 2 (m) = 0.04323% L2 (¥ E) = 0.04323% / 0.3048
H: A= FA A ojuA] A/sket Abol o] A (em/LA) H (em) = 0.064% H (1) =0.064x% / 2.54
AEYX 2E (16:9)
stet= 7| EA AZ[L] RS :s HolM ofo|x| OIDIXI EAEH
tHZEM[7] = =0| E[A[L1] [ ZcH[L2] | &/3tE Mol A2l [H]| 7t @+l [S]
250" (635 cm)| 553 cm (218") | 311 cm (123”)|[10.2 m (33’ 6") [11.8 m (38’ 8") 69 cm (27 "%/64") +52 cm (+20 27/6d")
200" (508 cm)| 443 cm (174") | 249cm (98") | 82m (26’ 9") | 9.4 m (30’ 117)| 55 cm (21 5%es”) +42 cm (+16 "/a")
150" (381 cm) [ 332 cm (131”) | 187 cm (74”) | 6.1 m (20’ 1") | 7.1 m (23’ 2") 42 cm (16 %g") +31cm (12 /4"
120" (305 cm) [ 266 cm (105") | 149 cm (59”) | 4.9 m (16’ 1") | 5.7 m (18’ 7") 33 cm (13 %/32") +25 cm (+9 %46")
100" (254 cm) (221 cm (87") | 125cm (49”) | 4.1 m (13'5") | 47 m (15’ 5") 28 cm (10 59/64") +21 cm (+8 "/ed")
80" (203 c¢m) | 177 cm (70”) | 100 cm (39”) | 3.3 m (10" 9") | 3.8 m (12" 4") 22 cm (8 “7/e4") +17 cm (+6 7/a2")
60" (152 cm)|133cm (52") | 75cm (29") | 24m(8'0") | 2.8m(9'3") 17 cm (6 %/ed") +12.cm (+4 2/3")
40" (102 cm)| 89cm (35") | 50cm (20) | 1.6m(5'4") | 1.9m (6’2 11.cm (4 2%/ed") + 8cm (=3 "7/e4")
x: BT (R4 (1A /cm) S 27 9 EAF A BA 4
EAF A (m/H E) [m/cm] [mE/21x]]
L1 4 EA A (m/9E) L1 (m) = 0.0408% L1 (WE) = 0.0408X / 0.3048
L2: ) EAF A (m/HE) L2 (m) = 0.0471% L2 (WE) = 0.0471X / 0.3048
H: A= 2204 olu|z| A/3e Aol o] # &l (cm/e1A]) H (cm) = 0.27727% H (12]) = 0.27727% / 2.54
St oju A A 24 7Hs W (em/AA) 43 o] Fx, S (em) = £0.20754% (914]) = £0.20754% / 2.54
@
N
o “EA A L] I W= FHAA ofu A A/shek Atel o] Az [H]” of Tat AFL 18 Fo|A)
£ ZzaAAe.

o 9] Eol A= FECl FHY LAVt s

CEE SRS




ax|ol Helo| AN U
ChS CHE &tx|o] MBS
2xEjo| MAUS otxltol

USB
RS-232C

AUDIO 2

AAE
7171 J1719] Tt Alolg Z2ME TRt
RGB #0|g (HM38) COMPUTER/
_RaGB COMPONENT
£ CiXt
oo ——30
CIX|E #HO0|2 (AT XM= H
VI Al DVI C|X|E #HO|Z (Al i) DVI-D
&3 oixt
CEEAD)
T ([prE— —dnd) —

[ = XR-32Xofqt sigd gyt

NS

y\ T

e TRAE 9} THE = HFE 4AZ 2B dafiA= 625 0]X 2 “HFEH I AE" & FxsHA
A2 P2E gl AFE A S AL S ZRAE R 7| 5o] A g & gyt

e 98 H 9 Macintosh AFEE AH&E ¢, Macintosh§ oJHE 7 1o & dFUn. 77k
Macintosh 2] £t AL,

e o S HEO| AQIX|7} HXN UX| 42 FL AL2st= HFE(0l Wt 00| X[7} FALEIX]| 9IS
+ ASLICH (€ S0 AIZA| ES HREIE AMESIE ZR0= “Fn” 2t “F5” & SAlo|
=2{0F FLICL) AFE S R =8 ZES Bt AFE A A ARFES F=3}
A2

21



Vs

7

|E} 7I7]0ll Z2RE] HASFI| (AX)

717 dzd Alolg m2HE| C
171 71712] SHXt = o2 HME CEX}
Hicl2 717| HDMI - DVI & o]
s | )
DVI-D
(=] (O ——dmg)
O&EAY
DVI CIXIE #HlolE (AT HE)
= |suen
- = &: £ cix}
(pap— —dag)
oEEHe
sgue |0IL D-ME 15-EH #0[Z& RCA 374 COMPUTER/
THioe |(EY, AN-C3CP2) COMPONENT
£ oix} CED®
=———m
S‘V'DEO S—V|DEO ?‘“0'% (A'Ill_l- K‘"%) S'VIDEO
£8 Etxt
HiC| 2 HIC|2 #o]E (Al HE) VIDEO
£ ex}
“EB————aen ®
Ftilat/Hici AY FtHal E= HIC|R AU AolS/OlL COMPUTER/
D-AMHE 15-Z 70|28 RCA 371 (4, COMPONENT
=zue |AN-C3CP2)
Hce | [ ss% %%% [
siin | B RS
RCA o|dig Z2j1
(A AE)
Fthlgt = HICI2 Al Y #Holg S-VIDEO
S-VIDEO (i ——=a ]
£ cx} '
stHat == HICIR H U AHolg VIDEO
H|C| \E (
£ cix} = = e ®
[ = XR-32X 9t sig-g Yo},
V=
* XR—32X 9t 3|5

- HDMI 28 @A77t gl vt AXo Z2AErt Ad2=0o] gl %, vfL Asye] =23
gol dgE + AdFUrh (de dge A= AUDIO 98 SRS dAsH4A L))

- Hf e A =& HDMI-DVI tA g A7 o] 5] Aol utetA =, A AFo] up2A 2t
&otA & & dEYtt. (HDMI-DVI YA g AgA | ES AHg-ste] HDMIY A E &3 &}
7} Aztd vy e AR o AZA% FLgE HDMIAIGL BE Z$E A dsiA = g&YTh)

- A2 sl dis AAT WL vt e FX AZGA7E AFste DVI AZo B3 AU
HE Z 23t FAAQ,

* 21-3 RGB £ (Euro—scart)e] & ¥g 2 71718 Z2A g AZF F$ole, AT AEL

22

Aol £& &5t ddstee T2AE dAtol| LGS A L,
eo] ZRAEH L Euro—scart(FE-A7IEEZ) A543 RGBCAIZE X A3}A




£3 cixt [ EE2 QCNWGA038WJPZ A2 7ts)
@ T —ar=

EEE _
7Vl 71719] et Alol= Z2ME CHx}
2rie 717 3.5 mm | 3.5 mm AHZL 2C|2 AHo|E AUDIO 1
2c2  |(AME0M 7Y 7H587LE Sharp MHIA

RCA 2rC|2 Aol (Al® HE)

o

RCA 2rC|2
£33 cixt

©@06

Ftol2t EE BT A L #HoIE

AUDIO 2 (XR-32X)
AUDIO (XR-32S)

®-
©)

A

E——0

-
2r|e I (
&9 oxt
ZLIE RGB RGB #|0|2 (22E0 U= AR £= MONITOR OUT
o1y e | AIE RIE)

MONITOR OUT
COMPUTER/COMPONENT

3.5 mm AHZL 2C]2 AHol=
23.5 mm | (AZ0M 7 7kSst7LE Sharp AH|A
2r|e £EZ9I QCNWGA038WJPZ ALE 7tS)

HERIY "

{11111 s 1111
oo 0o O

RCA 2rC|2 HALZ #A0|E 3.5 mm
OJLI= (AE H®E)

:)—33——-

RCA 2rC|2
2= etxt

AUDIO OUT

)

AUDIO OUT

[ & XR-32X9 9t sig-g Yt

V=
® XR-32X ol qt sfg:

- 23.5mm Bl 2T 2 AolES A&t A £F AHM2 03.5mm AL o] & Ao

E3 AHET g9 FRto g Fof

- Z2AE 2T gFoA S
A5yt (46707 Fx))

*RGB 43 ¥ FXHE ANSE B

HE=

)
o

“Audio 2”7 & Ag3 £

23



(us

24

M35t M ZEE T=2HE HH
A= AC 230 AHAASIMAIR, Og|
AC MEoO AUSIMAIL,

AFEE T2 ME ZXHSG17|

DIN-D-AH RS-232C |9 H (&4, AN-AIRS)&} RS-232C Al

g, AlsollAl ol 7hHe)S AHEste] Z2AH O RS-232C ©AE 3 ,

EQJ 233 22 A A gl HAFEHE ALFYTH AE WL 57 Ho|E Fx3d
C

RS-232C Al2|¥ =H 7Alo|=2 DIN-D-ME RS-232
Bl HZsts 22

MONITOR OUT
COMPUTERICOMPONENT

RS-232C ©&&

DIN-D-AE RS-232C
oJHE (¥4, AN-AIRS)

RS-232C ©&&

RS-232C Al2lE =24 AlolE& (AZ2 /£33, AFAA F1 71s)

A=
«AFH DA} SutEA AR ER B A4S RS-232C 715 0] AEAA FE A& Y& AR
BEe AFH S AL BEIFAUAL

*RS-232C Algld 274 Ao]B AZL 56 Ho| NS FRIIUAL,

ZF 9| RS-232C WA 0] 99 EENE ABHA wHAAC AFHU 22
o

caE 7?531?1 Fejol A RS-232C AlZld 24 Aol BE ARAY AuaA s e, AE




Qﬂﬂ El On/Off

ot o 7| &dt= FHES =57 A A
E2YE 77 4 A SAES vjg 4
AsfoF gttt (21 ~ 2430|218 Fz 3}
AAL)
"= ns M 75t Z 2 HE 9|
STANDBY/ON == 2|2 22| ONS +
I=RIPNE~
e A EASO] HHog HEFPYL),
e AT wAFo] AEHW, Z2AHE 21T 9
Futh,
N
eI HA|ISOl CHSt
A TA TS Az o] A E YeEPYY T
M Ax7L FF A5 Y T
Moz HH: vl o FYYch,
A Moyt H|HAMoR FCE|H Mo
£ mgstior gLict
e Z2AEE AW HZVF HEH T 12 oy9
o|m |7} <kzk WAL 5= dFUTH o] A2
Az AEE 3|27 A= 28 EAHS At
e Ao 2A A AEdUth dFgo
2 HF3A] v AL,
e Z2AEY g7] REZ HFHHEA FA] A

do| Al AR AL YZ BAFL AEHE
ol oFzhe] Alze] AY 4 A&y,

s A2Y AFol HAHH | NE 98 4ok et
dyct At 7]:!\:2 Aste] BEAF AES
:}iﬂ\%t} AAgE W82 46 H o] A& %h-ow

HMEn7|
(ZEHEE 7] BE

o 25 E{ o] STANDBY/ON HE
D Eo| STANDBYHES L2
HAIXIZ} EAEH HES }
EX‘IIE-'E EHylEI:E I-li._
cdzFolE ZRAE) AYL

HIJ

i [I°|'

M Lot

e “X=E F7|S” 0] “On” 22 MFE H=2:
z2aEe Aol A go] A A=7} 2
NMEZ LY B3|AY, Bol# A7t 7
A Ao AC THEY A ZES 2
v HEﬂOI%I 295 AW Z2AEH AY
o] X}%_Ei ;q@qu} (459 0] 7] =)

« 3% 2344 Qolt dolz A gy
s EAl 2dojg ThE loj= WA
33 739 44 Ho| A\ 9] Ao upet ¢l S
A AN

powmo [0 lwcp;t_}; TEgP ﬁ]
I A=
——= | gz axs
'STANDBY/ON ECO+QUIET
o e =
Al INNT
\— AU BAE
=
KEYSTONE MENU/HELP STANDBY/ON H1

OZHEE HIRER FLin?

ol SHE ST AR

ofL|= :

EE T

M o=

e LCIO|HE mYem= 7|5:
A3 Yztio] AEsT Yot A HJE F
AEqA S225 Fote Ut

25



o)

|O] X] A
I o e
AMx obLfol CH5HOY @gcus vHEIGHTADJUST
Z2AE Mg AW A A 3} - ﬁ 1
Hol ettA] Z2aE 43L& A9
gy, i
oy F= — ENTER & ZOOM
1 FOCUS
2 HEIGHT ADJUST
3 ZOOM
A ohY 3lHS Z=25t2{H ENTERS
#E“Mg

@
Z'S (OWER [0} LAmP-Gy- TEMP. \
*AA Y AL o ge el o ot T

ECO+QUIET
1 FOCUS — 2 HEIGHT ADJUST g
i e
4 ENTER «— 3 ZOOM SN | STANDBY/ON

gA A2 FEIL= JBYle] 24, wol(#
&), E“ 2 23T 5 AsUTh

o th=of “@ °}LH7} EAEA] GEE sl
R - A" 2T - 4R Wt & KEYSTONE

‘off” = AUt (44 HolA F=x)
I

FAE ololx] =3

g

— ENTER HE

1 ix—l XI‘l

Z2aee] EAL YS AHgTHe] 2
de 29 4 dsur

EALE O[0IX|S HEA EHA YS B

8 =S =FHELct

2 5t® 37| =Y

ZEAEY & Y At od 2

18 238 & A& £ o
31H 37|18 &l ¥ SAs5i2H F @S

SZHAR

26



3 &0 =H
zeAy @/Fd Yt =24 o
Agstel ZzAE oS

&,

1 HEIGHT ADJUST 3= ga|® \
M Z2HEE S22 F0IE = HEIGHT
HEMAIL, ADJUST #|#

2 ==HE{o] =07} VUH ZHE
odctH mZ=Z M E|{ o] HEIGHT
ADJUST | HOIAM 28 mMdAIL,
cEA 2wl TR 43 ARory

B Ad 9=71x 24 7t5FU

N PEEEY
3 210 =F C12|E AtESte ZEH
Elo| &£0|2 =HX3LICE
e ZRAEE EE YA oA £2& 2F

7oy
) g

N

ez2aY Fo| 24 A Ake|E e oju]x] 9
Zo] WAFU T o] R3] 98 7| AE
24 ARES G2AN Q. (289 435 0| A S
BRSNS )

M 2ot

oW A thE|7t L A Z2AHE F
23t F2 A upd Al L.

cZZAEHE UFE= FS 2 oy 4 234
B Ato]o] F7teo| &£71Eho] 7R FEFE Fo
SHH AL

o gyt Ao Z2AE S tue] oA e

cdlz HEL A v L

27



KOIIIIIJ(I FAL (AI£)

Atct2lZ o|olx| = +F

ool X|7t ofH ZI=OlM | SEL} Z[st g =% g
HolM A32lez HALE o Atciz|E = (A/V/<4/»)

2 xag{X|A =ELuct, o|g{st Alcia|E
= HAS HHsE J5E JAE £
Hojat gLict.

=

e 7|2E AL oF +40(XR-32X)/+20(XR-
329) =9 z}zw}x] Z A o] 7t el Z+
T E3F +40(XR-32X)/+20(XR-32S) =7} S
A AR = JdHych @ 24 227 Y ~ =
Y oz ;4'—149 A< (30 9 o] x]o;é}_‘_)) KEYSTONE H&

~——— RETURN HE

IIAE XM pcz E0{7I3H

St HA] (F]1AE £F mE
KEYSTONES SZ2AA|2. st #A] (7128 5 )

e =22 g 9] KEYSTONES Atg3}to] 7] L 91%¢ [ o]v_+ A
AE S nE 2 3lEAlo g B S 9l RS [AEE
Nk TEE 9=
<SglolE HEE + WO B2 2 Z o] AL
2 siAE 2xg zmsiH A/ g Lo TR HYSE BHOHA L)
E 4V E REHNR. ey T
CEg meAds 24 MES Agalo o >
AAE 2T 24T 4 B Q
e ()
Q™ = oF X8 9%
7 (LHO|E S - BFoz FHOUAL)
o 7|E o7 EolrtH W | AE £ BES
3lHAto 2 B RETURNS =2 4419 >
3 KEYSTONES SEL|Ct, @OO
BT ALOZ Uthu S AE g mEL & AN
Aty ot
o £3 2 A E o] KEYSTONES A28 . o= 7|
A ©N\AE 4 Aol oluxg =Y
ol x| o A4} A 7t SBLEFA B
d % guth

28



olgd pE= X3} COMPUTER, DVI
2 T v (XR-32X el wt 35),

- S-VIDEO, VIDEO HE
AZE 7)7)e] Agre A% U B VRO
= Heg T— AV MUTE HE

ot
T
o
@
0O

| COMPUTER, DVI (XR-32X
g}), S-VIDEO L= VIDEOS =
BEE MEHSIL|CE

o] INPUT EL 2 A9 DVIE +2
S(XR-32X°lT dg), INPUT 2E
gyt A/VE E3A INPUT RES

ra

ol r|'1|
[s)

n2mn
—_

2: NN o

VOL +/- (&%) H<

1)
1

fu
2
o

oM

i
Eﬂl
<
T

T

1)1
P
(2]

04

4513 2|2 20fM VOL +/- |
t Z2HENAM -<4/>+ S F

[ru
=

i1
Ir 1o
X

(| ulo Tk

-
n

S
4

gl

D\

[ ]
5
r
L
v
+
o o

e 02
ojil (e
loaﬂ.ll_nil
ok
By

Lgo &
e e A
i

N

Mo

iy <z

o

E

1o

e

i

it

X

iy

o

>

K

ALg-3to] AL E 5
2AE 247 HFA &
7157 & “Off B AAFAAL.
2 &A=z

gﬂﬁwwme
)

(e}

IR

UAHMoZ SH HHOZ HA|
St Al2E 17|
2|2 2o AVMUTES £2H YA|XO
B EH 3lHOoE mA|ED AIRET A
Euct sl ®A
= AV B E
e AVMUTE & tHA| 221 FEALE ojuX 2 &
Az,

29



OlOIX] FAL (AI£)

7|28 BrE

o] 715 € U o|m g PNV 93 A/ x4 BES 2AAAY AR B T 5 YES
Ut A48 Aol greba] st oluAE AET 4 Yyt

RESIZES SEL|C}. BRaD ’
o v 3t Ao A= 435 0] E FRFFAHA L. . @) ® RESIZE HE

oo

ol sHeE =Ll Z|CistH AstH E|F2| AEH R
SVGA (800 x 600) 1024 x 768 _ 800 x 600
XGA (1024 x 768) - 768 x 576
XR-32X 1024 x 576
SXGA (1280 x 1024) 968 x 768 1280 x 1024
1024 x 768
1280 x 800 1024 x 640 1280 x 800 922 x 576
SVGA (800 x 600) -
800 x 600 -
XGA (1024 x 768) 1024 x 768 600 x 450
XR-32S 800 x 450
SXGA (1280 x 1024) 750 x 600 1280 x 1024
800 x 600
1280 x 800 800 x 500 1280 x 800 720 x 450
Ysrs 4:3 stBo| ¥ 16:9 3tHo| HL
HEH ojo|x| HE Uyt L] PEL] EE] AE R
XR-32X | XR-32S
XGA ErC} [SVGA Ert
S AR | ge sas
@) @) O O
*2
XGA SVGA @) @) 9) e)
4:3 34|
XGA et SVGA 1
=2 AR | 52 AT
O O O, -0 [e=Ne)
SXGA (1280 x 1024) Q Q O
0 0 @) @) O O
5:4 3}AHH]
%1 D D
1280 x 720 OQO @) O N o *2 *2
@) @) @) 0O
1360 x 768 16:9 =l . :
1366 x 768
1280 x 768 *1
@) ® @) O
: O
1280 x 800 16:10 3H4hH] Q Q

W oj0) 47k %4k 93 2 e
stol A A7t A% 9

* ol oln| el o0l ol 75 8T 4 AU

*2 olu} mE ol £

% XR-325 28] AeolE, 4% W&ol 4:3 S MT e HAE(1280 x 1024 )T AN Aol HFAL AT + YU

30




H|C|2/DTV

[ 4:3 stEo| A2 16:9 &Ee| S
H|C|2/DTV olol x| el ouut olalo] & Ax| AR HEa| Asaz|
*1 *1
il lEllelell = 1l=:
O>—"0) O~—0 | 1 a | n\_/n oo
473 34
4801, 480P, *1 *1
5761, 576P, OOO OOO < > U< >U OOO
rden o\ | lb\O A | R | gl o
2=
*1 *1
OOO O O — = =
B ==
720P, 10351, 8@8 Q O OO
10801, 1080P
16:9 shabu] = 51 ON40)
O O
O — _
16:9 3HAHH|
540P -
@ Wl iei IOl 91
(16:9 oA —— O O 00
PREER)

- o)ul A7 BAEA g 2 g
B 2] AEof SYeA g olw A7t Gk g
* oS ojujRe] ojul | ol 715S 8T 4 AFU
w2 i BEe 59,

X =t#Holl 2tsho]

« TV Z2agolut vl e ojul Ko thsf late] = 8
7} obd th2 Zu|S HEstu, ofulx 7t A R kA BYYL, oju|x] 2
718 AEg ot o] HE Girol FAHok Futh

- AU E oA A9d B mE Ak gigelA B B

7lee AT T, f o FJv

S EERTEN

o=
AAY 557 g8 Aol = B S AE 0A 752 A48 49, AAAL A
A48 HE2 9Ia Wl A% 4+ AUtk FesHAY] B

31



n)

2E ASE

fln

—— — BREAK TIMER H
J— FREEZE ¥ &

— MAGNIFY HE

‘Gj L —POINTER HE

SPOT HE

2% WE (A/V/4/»)

EFFECT HE
PICTURE MODE HE

ECO+QUIET HE
AUTO SYNC HE

Al AlZE ElOlH Ho{FE7| H

=
=
a43

1 BREAK TIMERE SELc},
sefolm L 5HYE FteEGES ARG
e,
3w FA
\/| & 5:00 |

t8sto] AZtE =

2| &AL
5% 5658 608

e« = VS AESIH AZIE E
o|AAIR
4ES3E 18

o A AZTE 18 w2 AT 5 &
Utk (6087HA).

[F4 A2 1elZ7] 7% H2 |
BREAK TIMERE S=EL|C}.

@

N\

c A AT EolW S5 T2AHY AT
SYRY | HASW EL AV RE
7150l AESE Folt AFHA FEt

32

1 POINTERE 521 3|Z=9 A/
V/<4/>E E2 '
LICt,
*EFFECTE &2|A ZdH olo]2(5%

F)& AR,

B my [ eoe | Een | eE [ aded

& = WP —

x
=0
re
m
1]
Ho
iid]
18]

7

2 POINTERE ClA| REL|C},
o * EAET} AU,

AX 7S 0I856H7]

olr

1 sPoOTS S21 2|2 =29 A/V/</
g =23M A% &
ct.
*EFFECTE &34 2% 99 ofo]2(3
FHE AATYT
19 1/25 1/8

=] - —
' |

SPOTS CiA| SELIL},
& 2z 9ol Ay

HEZ+¥= ZE HES|

ECO+QUIETE =2{A oZ+d= CE
S A N AOIOIM HEHELICH

eolT+ A% BETL CON” 9 A%, W7
W 427 A Hn AY LE7 Zols
o, WE Sio] Holdyeh,

V=

e Z+As HEO FIF FAT HE2 42 ¥
ojZ 9] YT HAY & FxsAAL



O|O|X|] L2

St #A|

PN B P s

ANSSHEZH 7|s2 =Z2HEE A =

o= ASst gxiE o AL

+SOE XSS 7|s8 =H™shy

™ AUTO SYNCZ LZMA|Q

N ¢

cABHARHOD HHY ou S A7
oPe Ao ~% 2o I =W v S
ALGIAA L (48 H oA FHE).

S 3lH ™MX|

1 FREEZEZ S==Lc},
e =4b5l ofn x| 7} F A @,

Ernesze% CHAl 3] 2o 9

E 71712l SE4 ojOjx|2 Sotx

Hame MEH
Y3t B= vy A g2 FAE
oA Bt= FHRES AYT

¥0
)3
i
Ko

PICTURE MODEE F=EL|LC},

* PICTURE MODES »21 94 X7} g3t
Ze £A= v
» EE - =2|dejold - Aldlo} - A2l - sSRGBS

FREC] gt A WE2 40 HOlAE
&,

* “SRGB” & RGB A3 & g3t ALou
Ebgd Yy,

E
=
Ll

1

g

AtE ojOjX|oM 1T, B
sijgt 4 UALICH of
Ch EMIHA Staxt & o

Bt
7152 M
[8#LUC

=1
=
=

o
0% 4
mlo AT

_

2@ = Ao MAGNIFY HES
SFELICh

e oln X & gy},

@ ==

(@) MAGNIFY HES =3
Eqd ouA S g B FaFUUT
M=

St

=)
gy
2
=

et
7|
|

=

33



EM ARFEH OI2AXE 222 AL
USB Aol &2 Z2 A e} FHFH
S AR 5 S5 U
USB Aol &2 dZ2E Z2AHZREH HAF
B3 FA7)(FA, AN-MR2)7}F €
FUth AAISE W8S 5=417] 9]
USB AHIO|EZ H&51H7]
USB ©2%
|
USB Aol&
(A& AFol Sharp A A 2
QCNWGAQ014WJPZ S A3+ w*— A=)
= —_ PAGE UP/
A4 Sols oA Z2IEHE C} PAGE DOWN H/E
S Z0| =X £ JELCt —MOUSE/ %%
B FME 0|SAIZ B HE (A/V/4P)
MOUSE/Z4 M E(A/V/4P)S =2t 1
mAZ 222 ¥ I -
L-CLICKE =54t}
meoEx 232 ¥ 22 t
R-CLICKES =&Yt} R-CLICK HE
B ARXlS] HEE{TL Y-22 0RADS
AE FL (WASAY 22 F2)
L-CLICK®E = R-CLICKE F5yrt}, L CLICK HE

L-CLICK ¥ R-CLICKS ZEH 7|52 7}x| 3
Qg
B [Page Up] = [Page Down]2 AI25t= 4

HAFE 7R =9 [Page Uplat [Page Downl 719} @%1’] ‘:}.
PAGE UP == PAGE DOWNE *§4Yt}.

N

e 9] 7|52 Microsoft® Wlndows® 0S¢ Mac OS®o ATt 25yt 28y, USBE A Y314

a= °]"“—HQ' 22 A2d 29 FHAANE A5 EHA FEHYT
. Windows® 95 017“] Hi?i

= 7 ShRel EAIS]o] 3l
T



tge ZAggA 44T & At BB

1 T 0| X|
232 =y z2HE =¥ § =22
Aap e D EF
2EBIAE [ o][@- 1 3
Bl [ olE- I +E
A [ olE- I +E
24 [ ol@- I +O
MYE [ olM- 1 +[
=4y [ ol@- 1 +O
HAY [ old- | +H
v
[ e/ =5 ol =z |
2 mo| x|
shab 232 =8 Z2de =¥ @ =2
YYzEe D EE
rs
My eE [ ol®- I + &
we =2 zx [ 1)@ | +@l
C.M.S. 8% D On
C.M.S.
zZ2AlE D 3DEZEIAE
DNR D Off
EE2SES] D #o|
LR RAPEES|
[rdey/ = P RE] CEE
CM.S.-¥
»e XA
EHrl ol @ I +0
Ovi o] @- 1 +0
Oar o010 I +0
Ocit o] O- 1 +H
Wl ol[ I +[
[ YA o] H- 1 +d
L QL PNESES]
PR EVES] PE
X S0Pl =2

*1L COMPUTER £+ DVI (
£ 53l9 RGB A2 &
*2 COMPUTER %+ DVI (XR
£ 53t EEXUE XS E 9
S-VIDEO ®¥& VIDEOZS A

X X
A oo 5,
X X

aA AUt
ool ol ME ol
EN F{oue= BE o
— — =i HElo| M

= 40H|0|X| | = 40H| 0| X| i
el
sRGB*1

f EEZIAE 30 < +30

||z ||
02ffoz||X

. olle
8 g

1 1

£ 5

@ @

8 &g

-30 < +30[*2
3 *2

-30 < +30[*2

2z

(02

i
&
38
T
5
@
8

¥ [0
Nz
Sl
]
t
!
&
3

1T 0| %]

2
%y g
fe
1

H 0] X|

282 gz 0o2

=415 0|X]|
C.M.S. #% (On/Off)
=41 0| X|

C.M.S.

¥
s
— |

nx
]

=/ 1| 0] X|

Z2IAE

2DZ 22 AlE
3D=z8AlE

=4 2H[0[X| e

DNR ?lft !
- e

=421 0| X| 4 2

2+ 3%
=428 0|X| odz + 2a

T R

[cMs.-4=x
=4 130| x|
[CMS.-3E
=4 1H0[X|
[cMs.-g=
=4 1H 0| X|

EFE]

=)
gy
2
=
et
7|
|
=

35



H

oo

= (A=)

‘A =37 MR

ool ol ME ol
st [EEEETN =z =¥ @ s EERETE g EEES aw ot
= = et -
2 e »43TOR| | ASHOIT | ||,
olo|x| o= [ ol@- ] +B | rormrois veiof & || deal
I|aE FF [ 0] 7F- 1 +0 965196 *3 ETﬂ.;aT7HIXI AE R
75 475 *4 AEH | H|C|2/S-H|C|2
o5 e e on »43HOIXK|  amaom
M oty & On 40 14074
PRJ 2= g EZ0|o|X| —
¢iof(Language) D s=2of =4 30| X]|
0SD &t#iEAl (0n/Off)
=43 H 0| X|
[erddel/ == P RE] =z= T —
= ]
#3XR-39X 9] 24 el =449 0| X| i
¥XR-3259 =& HY. 93 9lif (On/Off)
=44 | 0] X|
pECE e F R
o o4ajolalx|
=44 0| X| skxto]o|x|
gz +of o]0l x|
¢iof(Language) gng:ishh
— eutscl
»44 '“"“ 0 l X| Espanol
Nederlands
Frangais
Italiano
Svenska
Portugués
PycoKuit
polski
Magyar
Tirkce
(€S
e
“17 ” [ 0|
O2HE =3 o+ HAE
sty a3 =y © =2 ool ol ME o
As sdzd g On [z=e 28 {A55428 (0n/0f]
As ©e OFF on — =
= 11 0| X o[ X
IS THAIS S on = 455 0] X| »45= {[O[ X
thr|me > HE 1t &4 OFF (0n/Off]
golg & on = 45 HO[X|
2mA 49 715 @ On 715 A71% (On/OFf)
=R ©  Audio 1 —
RS-232C ®  9600bps =45 0| X|
Hec o 2wt trl=e BE
Al=d 3 D Off =45 O] X| o=
[#=etolm{($5) [ 0JARF [ 012 100%) | SIE oo
0| X
EREES] PYRE CEEIE »45 “ | I
37| 48 7l5 (On/Off)
#5 0] gEO XR-32X0| haf At A =455 O] X|
—8—@ "F % EXTER *S | Audio 1

== Audio 2

9600bps
RS-232C 115200bps

60| x|
R =
=46 H O[]
Aag za
[0n/0ff]
=46 H O[]
2 ZEfo|of (%)

=475 0| X|

a7
oy >
i)
£
¥ [uo
oz
[&)]
El
=]
Ral

‘I
S

i3

ki me

36



‘ERY MR

‘E2Y” HFE MBSt HFH s

sy 232lzd zeAH zd

o At s 227} LA 2.

o datofl 29| Mo|ut 2z /o] LEbe
« HlolE o|a|X|7} &g SetollM B0

o Alato| B2 EX| 948,

- 4ol of5 B,

« 0|o|X|7} YT = of Hel

« 2E 4 82 STESH S HHoz Sy,

Llg
24
i

PEE] [CEEE|

‘T dF 48 #o]R
o Foll =9 Ao} ZuAYo] YELE,
A5z A
FA o] 2
FHEo| 2
e tol ¥l o|u|X|7} & FofollA Hold,
A5 A
<39
+2 9%
o MAto] ALY FA] 3.
COMPUTER/COMPONENT ®+&
DVI (XR-32Xol%t %) 4
A% g9 AF/RGB/FEUE
S-VIDEO %+ VIDEO 98¢
Ht] & A AE: A% /PAL/SECAM/
NTSC3.58/NTSC4.43/
PAL-M/PAL-N/PAL-60
DVI(H A E) dZ(XR-32XT )
ol d QA A/ RE/EF
*olg Als W AeH 9 o wat A s

58 Be 48 5 dadt

=)
gy
2
=
et
7|
|
=

37



ENTER H&

273 HE (A/V/4/»)

MENU/HELP HE&

e

fanpsvion ECO+QUIET

Q) (4
SSER_

= @G

NN

KEYSTONE MENU/HELP

el
=21

E
|~ ENTER HE

=7 HE (A/V/4/»)

~— RETURN HE

o o 3 7HE A E
RETURNS =1 ol &
stoz Bgyn

\_ MENU/HELP HE

r

Ml MEd (=)

o: g 24,
ol e mRAE Y HES Aol £AT = &

1 MENU/HELPE :=ELrt, o: COMPUTER (RGB) 44|
e A g8 nEQ “IHFT Hw Btdo] 33" B
EAHYT 3
Uﬂw‘?l%‘%
2 > I= 42 521 =ZHS Yl TR == =5 =23 @ ==v
“z AL S A_iEH;l_AIAIg = =1 = = = =
2I'O = —=0= [P S
BEIAE [ ol@- 1 +[@
2| [ oE-- 1 -+B
Ay [ ol@- | | +d
4y [ ol - ] | +l
My 2E [ ol- I -
ge g 2z [ 1]@E- 1 +[3]
C.M.S. M 2 On
c.M.S.
DNR »  Off
Y=oy e #l
»e KA
[ e/ =4 EE [CEE

38



3 A = vE w27 =¥E2 Y5l
“SHAI" 2 MENBIAAIR

AlEst=s S¢ FALE ol
X|E =Hstz{H™

ENTERE S=SLic}

cAY G2 (F 5o, W) & 7
W sgho] A% 02 Uehdyn

CAELVE r2d e gE (g
BAF AN ) o BAEYG

V=
«o]7o| BhHo = Solstelw ENTERS
oA B ey,

& ¢

MENSH =2 XS H « E=
»E SELICH
e 2% W&ol AFFUT

MENU/HELPE S=EL|Cl,
e 5 ol ARk

zeAEol A AEHYRY
% 29 qt ok mEl AEHA U

g (ol

“$4] A7t Epoln”

sal 232 =8 =Z=2HE =3 @ =22
AMTE D EFE
ZEZIAE [ o][A- | | +[1
el [ Ol EES x|
L [ ol@- [ +O
HAY [ ol- 1 +H
ua 25 [ - I &
ge ge zx [ 11@E- 1 +[8l
C.M.S. &% D On
C.M.S.
DNR D Off
EE2SES Bl
L PP
[ dEy/=H PAREES] CEEI
— 23 P2
stat [EEEESY ==X ¥ @ 2T
Ei=ESS] D HE2
LI olalx] ol = rolE3- 1 +Ed
Al £H [ 0lI7- | +

[AEse2 dehte 38|

=)
gy
2
=
et
7|
|
=

stat
] EE 1 B
A/ xY « bFE S0y mEER
238 xy == 28 @ =8Y
game » EE
Zestre [ oM@ 1 @
B EEE 1 FE
=4 [ ol@- I O
Ay [ old- | | +H
=L TS
ge e ¥z [ 1]@- I @
C.M.S. My D On
C.M.S
DNR 2 Off
YzMy D &l
LI BNREES]
[wor ME/ =" PREES] CEE
‘BAASH EE AVRE® 7|50l F

39



/i}é! =3 ( "=Hd” diw)

i 22 - 38 Ho|x|

»1 H|O0|X| »2 mO|X|
232l =9 =z2HE zy @ =2 232 =3 zZ=He =¥ @ ESY
®__%4g = P EZ AMp = L EE
BEBIAE [ ol@- | +d A
27| [ olE- | +E5 @y 2= [ old®- 1 )
Ay [ olE- | +[= @—sge gz 2z [ 1@- | +[@]
@+ =«  old- I +O @] cms. 4 » On
Mz [ olM@- | +[ C.M.S.
= A [ ol@- | +O B —==za8A= ® 3DZ2asAlE
A [ ol[J- | +H ® —DNR & Off
v @ +—=a=ug Dl
»axjuE
[ e/ =5 RE] =zz | EEREEE PEIE] CEE
O FAzC Mey
O A} A EH I St 3| H M
MEY Fps st o S B MEH Al 2t =0 Cf§ 7|2 HF
i =< My 2= ge 22 23 BNy
xE EE oluA§ 0 1 Eigd
zH o] | HE 5AIE €S Eol7] 3 0 2 7]
A olm R 9] AREZ ¥ 317],
Al et FALE olu o ZHH AT -1 0 AN + H&
MzE FYth,
A FAE oW A& & ¢ YRSt 0 1 g7
A HFUTEH
*sRGB AFE olmA I & A3}, - - g7

* “sRGB” & RGB A&7} 4 == Ao st Yedyrt,

o B wRo 7 FHL Aot dHE AAFAY 28 £ s, BE WA AFL W2
o F&Yth.

@2

A=

e JAREE Hesled = E oA PICTURE MODES +S1t} (33907 &z

* *sSRGBE IEC (International Electrotechnical Commission) | A] :[}143}1— A A A A
A QA 71E2AYT. IECOlA A E AL d9S AAsIGCERE “sRGB™ & Adst= 4%

OIUW% df o oJuE 7|EL 2 AALHL MRE Y YT
sRGB 7|5l g ZAAMgt HE =  “http://www.srgh.com/” & W&
“sRGB” & A"g A, “FAA7 | Fa7 | WA 2x” | ‘g2 BE xR o F2 S

458 > dFn,

M ots7|

° “sRGB™ & AE3 AL FAHE oluA7} o T4 & AW 75 /= obdyHh

40



i 23 - 38 wo]x]

bl
@ olojx| =3 @ My =3
- o e ME" A EL ‘@zt B
g s «H= >HME | zago=m axne 7S 6 Y =
AL 7V7F 2 A3
%EE}—!_\_E %’%%’—EE é‘-‘%—‘,},’—Ei —S—‘ﬂoaﬂ'ﬂ 7bu E}'
MEd JhsE ate =L
Exd oket wrlE | A% wlE
CM.S.-Mz |32 Ao 42 AHFUL
A0 AFHEL Mg BAEE | A BUEE - = e
e A =4 CM.S.-A=E | F8 A4 Y=g 443t
&g By Eom %4 EoR C.M.S.-9E | F8 A4 B=g 443t
A ALY =2 A== A PSR a——
- - rpate i i O W
ESPUEE ?V‘“ FEE S | FN 5 E %quE 7F 27102 AAEA
3 e
S0 A 52 AN =w = oF ig)\_l-% L3 “}’E}—” “iHE" E “%‘E” z3
= 5 =7 o , _
sl 1“3 w9 “C.M.S. AA" of 3N
Y R RN EASS Us o | ads b8 A “On” & ME3 ¥ ENTERS +§4t}.
&7 &7 2 s dRelA C.M.S” £ Ad™d &
ENTERE 54t}
*1 RGB 98 REoA FAIEZA o3, 3AEEVY E 58 MR HE | E: Yy
*2 “sRGB” & Add A9 24 % A9 7 2 A93 oS ENTER HES R2 449
4 AFEE=V 2 ZET AL A5l 4« E= p
2 272e 2
@
N # Wz 279 o
* “sRGB” & A"g A%, ‘A4 R4 : =2 AjA < HE > HE
‘gre BB gtz 3 N4 eE7 g 43 e 5 . a
PR R (@32) ﬁiioﬂ A =2l 7]
e 2A FEO YAAHH YR & Y Qe | Ao 7 A j‘—'i°“ 7HA
Ael5 1 ENTERS =21t} G (=54) |k ZHgA | FF Ao ZHEA
C ASA) |80l AA | sradlel 1A
B (oFatd) [BE A0 RA | AS A6l A
@ MM 2 XX M A | stk Ael ZPaAl | iAol P
pr— o AT B HYPS o, AL Azo
__.@gro_ =k < ﬁyfﬁ:&t} > :ogqar:} ] )
o HET S AUPS u, M Yo
TEG o Ytk ojnA g ¢ <« oY » oo geld T o
Sl |gne Ay es o 2t Mo 2HYS 27 MYz HA =
dw, 444" = A9e ¥ ENTER B[E |5
0 ’ st
¢ rEANe 2
1 AT FE2LEF FFA ofm 7|
S % Fe A 2 =
(=)
@
N F
o WA 2w o gre dutH BF $ER
gk Abg-g Yt

41



(“ahay”

0

G Z2ayAe

H+) (H£)

W 22 - 38 Ho]X

® olojx| o|= Z0|7| (DNR)

42

MEd Tt . H g fAg ko]= IA(DNR)E ZE 9| of
s ez =< EA"OIY 224 AN o|25 FHAEFA
2D B2 [AXZ ojux9} 22 4EH< oy ToHA 9| olw & AFFYTh
A B AE Uetd of {8 Y
3D 221 |Setubt o dE A Y shRel 25 us 2ts ay
dAE | ol muA L o o Adst ==
A BelFl g §8FUt Off DNR 7|5°] 24354 ¥EUT
5 RE |ZF a2ty ouA S AWstA A a1 o A9 e 27] 938 DNR @
Ytk 3-2 E0h2 WA(NTS C ¥ A9 2 we AAF U
PAL60Hz), & 2-2 EThe ¥4 =
(PAL50Hz ¥ SECAM)S] 9&& =&
JYAE BER WRAA Ao ofn) a
A5 Holgyth N\ F
P2 aal By 24 T /22 AIFH o] Ci2at 22 Z20E= “DNR” 2 “Off” 2
28 gAd HHeR 7| 2% AYUr}, & z2 MLk
APl Bg 228 PN A 134 JHo= coln 7}t 53 A&
AYA YT NTSC 2 PAL60HzS! 2% 60= e = dato] Qutul MAto] TEl AS
#9/%2 PAL5SOHz @ SECAMS! A% 5024 St Al S Fa o S AL
o/z2 ‘ﬁ‘i}*]{]\%é} Sl o oF5l A5 o] TV W4 EASIE 9
N= @Yz MH
* NTSC EX PAL60HzS A% 3D T2
AE BE7E AE Beete 9§ 2274 Med 7hs 3
S5E 3-2 Eohe $Ao] AEOE fEdH s R CPY
A 4yt = 2 ¥
coluA7t SAHAY ool Y A9 Hy o= A% 0%
HER AR L, Gkl 100%

M 2ot

¢ 0] 752 COMPUTER/COMPONENT E &
DVI (XR-32Xofut ) dFL Algste
4801 # 5761 Az o o] &% &+ UFUTH

° 0] 7152 S-VIDEO ¥ VIDEO 48< 717
L ZE A3 0] &3 5 lFYrt,

NE

colF + ASRENHE By RE A BTt B
sgo] A1, AAxusl AEUc (223
9wl HE Y HolWuth



EALE ojojXx] =™ ( “A3zl =X 0R)

stat =2HE =Y @ 2L
@O -steizy D EFe
—rololx| ol5 olE- +
@ [ [ 18 | =
@ -rlae 3 [ oaT-1 I+
@ —-0SD sieiEAl © On
® —-uizste & =1
® 43 oy 2 On
@ -PRJ 2= & ®Zololx|
® - oi(Language) D s=of
[EEREES YRR Bz= |
@ sHzy 2= MY ® FIAE 22X
7 ol A 7} AR K3t oW AEE
-’-‘- ArE o *}4%%& z:]:LemMzt_ NEES /j\}i}
QI HAL AL 7L JAE &
esluizg mEo] YE AN HES 30 L o]igiaf Fs 2T 715 S | 2E £
310N 5 F2dHA 2. :
celmzel RESIZES wef stdey mEgd *AJRE X HIRAM “JIAE £
A += A5yt (30 FeojA] =) X" 2 MEH5IT 2310|E HIE AR5}

= 40 B AR Y& 28 HoAE

Yt >HE «HE

el =
P 3 exQ HAL oF +40(XR-32X)/+20(XR—

: 328)4=7tA 4 ¢ flasyn ( “FHHEEA”
77777777777777777777777777 R of "dn of ¥ IS .
e2wE EL A E o KEYSTONES &3

A AXE 24 238 2= &Uth

N
=\ F .
=) v A
e 0] 752 AR FHz YRS o At FE 3 @ stH EA| MH
th. (303 31| o)A F=x)
Med Jts o
8 &= =S
On 2E 39 ®A7F XY
Off Y/ F/AVRE/HA /A5 5}
Az /A2 FARE /o 2+ %/
g/ A8 £ e HES BH %
Yo" 52 #AHA g4yt

43



FALE ofolx] =2 ( “232 =¥ olF) (AX)

5 22 - 38 H ol

® ufZ o|o| x| MEH ® stH HEA| Hof MEM

MEY Jps3 5= Mo z2 A A 17719 3t EA] AdojE AHT
23 Sharp 21 3}3
34 A 3td English
= _ Deutsch
Espafiol
Nederlands
JeE H= Francais
EII ‘—I- H '—1 OI' I Italiano
Svenska
MEf JtsSt B35 My Portugués
On z2Ag Aol 239 A Pyccrui
oA AA o EA. polsid
agyar
ot 97 ehy EAHA 4. v
ojojx|e| gk Tiriee
)
g
st=od
MEY JhsSt S Ny HAE
FZEoH]A| Axk oju] 2] (3} ] Aol A
—Er*}ﬂ o] u| X))
Ao m Z| Hd ol x| (RhA EE“‘EE

Argstel shaiol AHolA £
R E)

SEA ol A 9y ofm A (ALE AHEaA
U 3hel SiRel A EAbE ofn)
)

WA+ AAOluA | o4k @ WA olulX] (AL

A-gshe] EALE ol u]A))

E4 (PRJ) B o3 A% W2 19 ol 1§ &
25HA 2.

44



DZ2NE 7 =™ ( “m2HEH XX oy

W 22 5 38 ¥o]x

st 232 =y EEEEEEYE @ =% —
D Tx= saxEx & On @ II‘% IH7I% 7|3
@ -xt= ©8l OFF & on
@5 MAIS 2 On ME 71 o
@712 D> HE ER=1- =3
QLTI s S o on =zdgs A8 AU A0 48 =
@-Fayezer ®  Audio 1 =7k ZAERRE S31AY, 2]
(®-Rs-232C ®  9600bps iﬁﬂﬂ' Z‘]’ﬂ A= AC %?E;ﬂ
Q- um= S o Aol AES BAY Bo)A 29K 2
O-ra2e za > off Ad Z2AE] Aol AFLRE AT
@-fz=eo{ZE) [ 0JAzr [ 012 (00%) | Y,
Off AY ZEZ AC ZAHE ZAY B
EERETESS el CEN oA 291X g 7 o Z=ae el A
of 4502 AXA gauth

® x5 st =3 @712

Mel Jhs o ‘ol 7 B AT A9, AdiHto] REOA
# gs 43 A A2 Zol5UTy,
On A% o 24 e zedat A Ad | [ae o1s
0174 Eﬂ E%qulq%@uﬂ;y g Az| | o gm 2%
7 EHA gl g -
El £/ RS- 5o ~d
off FE g 2AC Ases sqaAg| | ISR p
S FES 2UE 287 RS-232C 7|52 Z&
g7t sduto] mEQ Hol® &%
gyt
V=
A% st 24 £ gmEe] AUTO SYNC = =
£ =d FEg, ® &g My (2918)
cAEsgzYe T2 AFE HFE
ojm| x| o] e} ¢zt © thh Azko] A My s e
AL 59 5 A5 e Argere A31e) o) e —
o A5 3} =24 7] 5= AHE5te] A 9 o]m zzAE ] AU g o el
AR uea » g A 252 A% |7 |G Whway oo E e
< 3] ) 2z :
et s k) ) ofr oHT Hegs TANA g,
@ xts H{ OFF 7|5 ® A7 Me J|5 MY
My Jhs Mo M s My v
Bt 3= =< Bl - g
On 158 oA Feb ¢lg Alsst ZR =X On oo Aszk i 2u AN 89| |l
gL A ZRAHE 4502 gy B Y.
c= Asdud. off ode A7t WE 2uANA 25|
off A5 A9 OFF /15| sE43 gyt A gk, =
V=

c A5 DY A 750 *on” o2 HAW A
< gob Qe A7e e 7] 8 Ze Ay
7 §7] RE® Soj7h7] 58 Mo “X& ¥
o d/RER Sojgun.” 2= A}
shelo] trebgy .

45



=3 (‘=2

ME] =F7

Hlw) (A=Z)

HF 22 5 38 #o]A]
B 7|3 MX/HA

@ SAMUBCHRHXR-32X 0] %)

“AlAg

M =
L =) o [=] — = -

0] 7]7)‘% _Z'I]- ?:]‘E—.:]! E—Eoﬂ ‘EH °Hk1 QE]_S’_ }:] 1:/_]' ENTERLI‘ % —IT—EA‘“R_
Ao AA% ¢S AT 5 A o FUt /

H NS Ao ‘ctg” g MEE £ ENTERS

L — =20

. = = =

Audio 1 Qgi?é;‘ffq?ﬂﬂ ehe 9y & . i:ﬁE% U257 ¢t 3tHO| LiEFE

Audio 2 |AUDIO 2 98 ©x7t 2t]Q 98
A2 AHE-FH U

CE2 QlEsa{™ 2| R20|M 4742
Mg &5 MY (RS-232C) Hes caun mEoA el
H'l:E TEL—“:I‘. _
Z2AE9 FAFEHL FUYT RELE A *MSoR J|R=8 dASiE P A2
o] 9l % FelatAA L, HEQ9| VS 4H FELICL,
g
ﬂgjég’ 23 AnE BT N
9600bps | H# HE7F Eevch
Aias ----
¢ =fol -
115200bps | A% £ =71 wEYch 3
N
M=
- <7EES E 4AY A4S ANE |
@uze MY £ 3= o A A Ael2 Bohd .
eujg 438 FTEL V HES 43 ¥
ol 715 W A 4=8 8P SEAddn vHEe 48 rad
A= 99 stdo] Atz ;
MEH Jts Mo
st &5 =< D
EEN CEETE T E T — S
1 ZEHE S ST 91, M - = -_
(4,9009 E) o9 TEo|A A-g3t Y™ 2|2 20N 4742 HE
LA o 7l5e dEstilAl L, 2 $Eurct
WmE" 7F w2 AFE A W IAH &
X getn W@ 282 9 AQUD, -
V=
@ AlAH 22 7|5 e712E 4YA T NEL ST % 9

44t} STANDBY/ON, ON, STANDBY,

o] 7|5e 2olEx Fe TaAE ALL u| ENTER, L-CLICK, R-CLICK/RETURN,
3 o] =y Al LA T2 A MENU/HELP
RN A %ﬁﬂ;‘:;%} Iyl s AAH BT 7|52 2|22 £ T2 HE
2 2 ot A A= Ao Fu A2y 28 JISE BSf Tt B
T olE ALSRIE ANAE & Q=S ob e T e e
s A0 JIZEE 7|ZsH FAI7| HIRLICEH e e e e
Bl2Eoz #AJt =Xl ¥&LCH
gotF7|

+7|TEE 9o WA AP 77kE Sharp B4

ZeAY ey B 17 Y AEe Be

SHAIA 2 (65 To A FE) AE HF 717Ho]

o Sojets 7] AU 0 gL THo| B

gefok gyt




5 fstel” 2tol SYUS FIZEE ¥
HEct,

2=

olu] AT 7|FZE H A5

° 918 49 5 A et Z2AE O V& 4W
rEUd

Nad FF 43

o A|&H Frgo] AR Mol AXH 7|2
= g8 Ax7t debddo 98 AR b
HE T 7= dete] T4 2F
< Az

— A —
@ o o~ AEj =t
W ARG A E G2 g (ES)S 8
AT 4 UdHYT
Mz A = Zto] Wo 49
| +3 100% 5%
A Aol ‘o= + A |2 4,000 |F 200 Al
%" 9 ALent 52 | Azt 2t
Yt
Az Aol “€7]” o | <F 2,000 |[<F 100 Al
Ao &I A7k 7t
@
M\ =
oo Yx £9go] 5971 HH, HTE 1T/
AL AU
o A P2 ALE 2wt O E £ QlE YT

1= 7ls
T2 HEQ 2F HE &7
zeAEe] 3E HES FF 0 o] 715 A
$atAA 2
W zE HE T3]
Z2AE 7} A7 Ao =2AE o] ENTER
HES o 527 F2AAL

3t EA

71&= 7ISON

cAHEF A SANE JBE HES AT 22

ZFedyoh

cz2AG} dAHL U AGF )5S ST

T

W 5|H3 off

Z2AE o] ENTER HES <F
°.

3 EA

7182 71SOFF

e Z2AE7L 7] REQ F Z2AE
ENTER ¢} STANDBY/ON HES oF 527+ &
Aol =21 7175 715 siAE & syt

MR 2ots|
e ZRAE “AA Y’ Ex HWF 3tdo]
et e, Z2A g7 g7 2=2Y o, oF

T, 4 As WA Foll, A =4

7I5e] s W, A T BRI B
Ad F AN2EFET o] vEtS dell=
1EEE AR & Us

=)
gy
2
=
et
7|
|
=

47



‘TEU HFE St

o] 7le2 AHE ¥ AT ZAE 2t H =& FYH.

o: Aol ZrmAGol Yehts 49
AFE RGB AT EAA oju]x] ZwAY 3
2 .

‘ MENU/HELPE SFEL|C}.

2
<~
3

st szelzd =2
» estoll =3 9| Mo|uf Zutriglo] Liete
o Ak EE 22|7F LXK 255,

. Eilo\Ei O\U]XIH sl oM slof.
- satol salzict Ex ere.

- eiatol ofE 7 Eel,

« ojalx|7} iR slof mel.

 2E MY UES STESIA L dEez AR,

2
g

e ®z= |

4D

lENTER% Y

? =22

p o atof| 70| o|Lt ZHutriglo] LiEr

v IR ST S Aot

REsA ) 8 MY HHER o, o B

ZHstA2.

v ool =8 =

vFEoo|=g =Yeich
a2 2822 2|t

1o

o

R Esopr7|
AS HE 1024X768
=8 48.3 kHz/ 4% 59.9Hz
[EXE] el [CEEE

48

ENTER W&
|~ H

ZH HE (A/V/<4/P»)

~— MENU/HELP ®E&

I= [ olm- I

0
ERETEL] ~HE2 Fop| =ER

T BAWIE A BRE 2T £ A
Ae® 43 Ex 99 Asd ge “Eg
o
s 2XE SHAUE 2 g AR ‘22X HE” =2
BHxaHUAI(63 HOIX| 2 64H[OIX| xrx).
o ‘YAl mE” of A “SRGB = desE 7
‘Aol BAAG 4 2L, o GEiA
st ok 48 A5 $3¢ WAL &
githe oju gy,



0)

Ral
HI
4>

Z2AE A WY Ax HA uhy
MEEAEE Jisy] A A9 ZES Ryt WAz HAE ABEL 22oly A= 2y
A SHelsHAIAl @ so 5 (k7 et 5o F4£8)E AHEste]
mEA Aola} 24 U Zehagoz wof FaAe olabel 2oy AEL Ewol =y
gyt webd, wA] Aolx slol Eate] B gto] WAAE Wdle] HEE Ag5A wpiA
ANAL £48 987 9 WAl A e
g A7 FAAL, mENe 340 477 H9ER EX2AY 5
mUEAS 2 AUA AFL AeHA nhNe.  E@X nhgAe
D8 BepieE AEES TR A A A
2714 vhalA 2.
Zelag A E ool WHE haAe] ggoz
Zzay BAo Ad BE Edo] 48 4
Ayt
mojeeid REe REee Zoy g9Pow 7}
WA shol FA A0
WS H R REe 24 AAE g
29 9A2 92 & AN 93, E gFo
= thal o gol 4
Aol 4T AAE AetE, Z2AE 2
o] Zeute] EAEAY WAE 4 gy
g7 Hol ZzAEe] 43 o] 57 ghi
BEo] BEA] HAEES 3 BAAL,

E717 7|7 HA wy
m 57 7o o7 W
shel FAA .

M 2ot

s z2AEs} ZAF 2 A4 TETE A
2389, ¥l= A Z 22 E o] STANDBY/ON
T g2 F2] STANDBYS &2 Z2AgHES
7] =2 [yt Yztwo| A3 |
& 3o BIFTE HALSAA L.

49



0 )

A A=
B Z2AE o JIF2(AY EAF, HZ EAS, &5 FI EAF) 717] Wil ool EAyst
9 TelFu
B W 5of o]4fo] A7, I o4 ol et 2k I EAS B W FA 5o Ao 3
St Z2AEY f7] mE2 dgdgyt, d7] ZE2 JAEE & g A w2 =4S
Aol FAA L.
POWERod)l LAMOP-:é:- TEgIP _%5:_ 73:]1 E}\]_‘(—;—Z
AL AT
1Y ZAS
2= Z1 BEAS istof
X 2= zue
4A As £t FE7 BEOR Qd), ZeAEe R £E5) FolAw, Huel A% shgiol
‘EEEEEL U As@UT. WE 2EVF ALHOR FEeiA HE HI7F AT 2E I E
ATl GBom, Wzblo] AEw & /| REE Bolgyn, | " 7} teh e 51 o)A
of d¥E 2% WS FIFHA L.

J

B Bz g2 o] 5% o|5t7t i 3pdo] F ()7t =t o2 upyEA  “WUZ wE o] ¥
AlgUch g& £9o] 0%7F HdH, E(HA) 7 Ao uify YLyl AFoR AN F 227
7l A5Ho2 grjneR EogiUn o] n AZ BATL Moz AEHYT),

B AIZE WESHK| 22 MHEHolM HES CtA| 230 ALESHA EIH, 43 MEE= Z2HEo0 T
20| E0{2X| gt&LICE,

Z2AE BAS

A BAS 2 A5 (7))

=X A A (A Y ON)
A A ol (51 0] A =)
A A (Y2
AZ FA S =X A5 34
=X HE Wzt g FAYrch
AN A5 W7t v PAH o2 SHEH JZE W
gHafjof gy (51901 A =)
LE AT BAF Ooff A
AN A5 WHE =7t B FAEH R w5 (519 9]
A ZF=z)

50



R = BAS 25 2101 2 we
R ol
e AT | off | A% A% |R% ewskul e 557 gofEe] |+ ZEAHE A9% 5F
ERES @) | ByEezE | e A2 $71442 80|
= #=)
« 37W vy < T A Z2AEE 7
e Y 32 1% 7+ Sharp 3¢ ZZ A
© BE7 Y ged £ 22 A4 Al
g 7t 2 7H4I AL (65
w0l #%).
B 24 |55 A | A0 5 (920 459 |+ 92 uadne o Ad 228 Ac 2Eo
535 A e = Fegych A B T T
a4 = AZ W AT o Zof A= el |e AxE 2ALAA @t
Tt dd 5% ol sty o}, AN 2 (529017 BZ).
BATCN o« 2E 3 T2AEE 7}
VR O E AL R EE TN R E g LR g
RGN o s Bol 7143 A2 (65
w0 %] ).
« Y2 WA ZHHH O F
Yrt,
o AW SUsH FAFU
A A | =4 g | A8 g [Z2ad g e gxadAdAd e 927 Avs des) 4
5 | 5/A8 W Ad EAS | o dgdch A8 o= 4 EA Sl
5 o] A W, AEsE AeolE, e
=45 AT A% z2AY ey
3] L Mol AE (65 T0]
37 ) F2)o) A 20
T FHA .

CeE AT EAFO AXW, Z2AHE o)y RER 83 & Ho|xo] AWH A E s FAA
2 AU oA F i AW AES FUE] AAsy] Mol Z2AEe] hi 2wst 43l e
2 w74 I E (Hol 108 o), A9 Joie,

s HHL2 Aflo] FolAr} B2 Mol A SoleA HH Y= ZAFo] AMO2 WEH A
20| %017}11 ol Bt A9k A&UTh ol i, 9@ AU BEE AC ZAE A Berrt of
A B3 Aee A gol 248

Z2AHY YR =5 dAA fA) FH o] 7|52 ZP%EE 11101%1‘45} Yz 2




G*ﬂoil CHstof

[ = 1

Ho

BT (o) & o] Y= o] 5% oyt HAY s MAF Fho] WA st AL wEE
AL AAFUL, F2Y a9 (HES) 2 vy FHdA AT 5 AF U (47504 F=x)

B g YA, 717he Sharp 32 Z2AH gy £ 27 AU AlEA AN-F212LP 34 ¢
WG FEZE LY AI L.
o= o gt 52 Argh

£ zedee) 23hE 929 B3 7|7 904Ut AL DL
Yol BE A AL Sharp 29 Z2AH ald X 174 A9 4
oF gttt B & A3} 1-888-GO-SHARP (1-888-467-4277)

hu

CE RS

MO ALE Al Fo| At

M zedel 1g £ P2 gD dSyth 2 28 e Fxg skl AT £ 9o
W gmel wAe REw 4 RAAT W A7 BHe] 24 BE G A7te] ARz AT E
A At 53t gol we chopg Aslel 7 Qg
WL AL /7S WL A 2T F7lo] whet 2A g A2 nFo AR AT e
HU 53] o] 4E S skt

W EAEI AT otolzo] stEl HAA) AEHel U Aol WLI AYHoR AFHT
et 24 H2e AR Wekste] FAA L,

WYz stdse medy Y fe sHel o4 & AU old@ A$ A7 Sharp 39
medy ey Bt 04 A9 MHo] 2olste] £4E AxE AART AR 2AE AY AL D
At

W vt sfdEe W GUE Yol fe) shro] ToiAm AL oko] S A7t w72 B

Ag2 $ABYT 2ol o 3o s Yone AYE 3
7Y E3 o] hre] wBHA o 3 7
Apoh Agatel 442,

F

« A48T AT Z2AG N FZE WA AL AZE e =ASH Aol ANE YU &
asUt,

« AZRH FUES LT e AU TES BT A, Hol= 147 o4, FZ fUE] Hulo] ¢
A3 4A4Y YR Acke FAAS,

W 7S I QUELS o BHOIM MBS xR0l Mt MIS Folsto] @ESHAIZ| HEELICH
*YUBHAIE AL, 7k Sharp 29 ZRAE falFolLt 12 x| MEOM HZE @k =
2uct,

* A WEE BEF FAE FEHA G A9 7HE Sharp B Z2AE g ot 14 Y A
Hol Z2AH £ AL,

52




e Wxpo fo) Bl B ZeAH RS 9
%) nk AL

o A8A7} SR AG WL} E4EA FES o
& A0 ue} AFsA HFskaA e

« YL GUE Avo AE GUES AT e
of W UAE E7) thlAlL.

1 ==EeAto] STANDBY/ON ==
a|m=o| STANDBYE =2 =z 4|
EE §7] BC AMEHE SHL|C}

e dzmol W W7A Tk AL

¢

Hel IEE 2l

CAC 2704 Y TEZ WAL,

ez GUES s Y2E WA (et
LA FAA 2.

<
3 @z QLUE FHHE MASLICH
cz2AEE ARZ PASUL, AT §
YE Ag 132 Y& A3AE
AHD)E FYT AT FUE AN(Q)
£ 2AsAlL
) g

STANDBY/ON HE&

53



I I]:“.‘:\
|Ei
ol

of tH3td (A=)

H#Ho RLIEE HMZAELICE

e AL FUES 1 YAE EojFUH.
das A1 WAE FUES AR I
o2 gAA myAle, o YI FUE
o % E FAGL 71e&A G=EE FY
=

M HZ QLEE Mgt Ct

eWE FUEE AZ FUE SR &
o3 FHUch 1A vAE 2l

M 2ot

cWZ GUEL AT FUE Au 7} S}
A A=A ggotd Z2A | A
4 ZE7t dd o] goj® do] A
A &Y,

7]

EA HzE nAY gt

o foh o
tfo ot wf

= Yz
3} o FAHA . WX E}°l;1‘§ =

54

cdY mEg
of FAIA 2.

M EfO|HE xHAH™SiLICE,
e Z2aE X3 2 MENU/HELP,

ENTER % Vo] B ES Ao & AH
o4 STANDBY/ON HEL F24A| 2
eI grojurt AHAHAAHEHA “LAMP

0000H" 7} FAIF Y},

power (D) | LAMP-3- Tewe. (]
o o’ o

ECO+QUIET

STAN DBV/O/

MENU/HELP

KEYSTONE

B

STANDBY/ON
=

p

ENTER HE

v HE

MENU/HELP
HE



Az T oy

[

COMPUTER/COMPONENT &3 2| COMPUTER/COMPONENT &3 tix}: 15-1
a]U D-A12 ¢ Ade

COMPUTER 2i/&2 COMPONENT ?411/511
Il #s AS o #Hs
1. Hge ]l (HA) 1. PR (CR)
LU 15 9. ulTe gl (A% abe shEd) 2. Y
| | 3. Hge ol (WA 3. PB (CB)
[ | 4 AFEEA g 4. AREA Fe
CICHCHONO) 5. AAEA A& 5. AAEA I
Oleeeeeq\(O 6 A (R 6. A4 (PR)
OBOBONONC) 7. A (50 /=2 e shdzi) 7. A=A (V)
| | 8. A (A 8. A (PB)
| | 9. AAEA FS 9. QA=A F2
1 -eeee 5 10. A 10. QA=A G
6 cerenn 10 1 azEA eg 11 AZEA US
12. P o oj ) 12. AR ke
13. % sz A AE: TTL 32 13. AAEA A
14, 32 A 24 A5 TTL #d 14. AAEA I
15. deolg 29 15. AAEA F
DVI-D &3 E£txp: 24-1 AYE (XR-32XW 3T
I Hs As I #s s
24 --- 17 1. T.M.D.S glo|g 2- 16. 32 A4
| | 2. T.M.D.S dlo|g 2+ 17. T.M.D.S dlo]¥ 0-
| | 3. %MQ? jz}ﬁ 2 244 18. T.M.D.S :?IIIE]H 0+}g“
hoooooon 4. SEH2 s 19. T.M.D.S go|g 0 X
f— = 5. H&EA e 20. FECRE XS
© ﬁEHEEEEﬂ © 6. DDC & 21 A&EA &
7. DDC Hlolg 22, T.M.D.S 28 29
[ [ 8. A&HA ae 23, T.M.D.S 2+
| I 9. T.M.D.S dl°]¥ 1- 24, T.M.D.S 28—
8 ¢+ 1 10. T.M.D.S Holg 1+
11. T.M.D.S dlo|g 1 24
16 -+ 9 12, H&EA g
13. A&HA g5
14. +5V A Y
15. A




(az

—_ =

8

Q\C

G—EI ':I O E—3

H

HHE (A=)

RS-232C Etx}: 9-1 vy DIN ¢ AV H
Il Hs As 0|8 1/0
1.
7 2. RD glo] g 441 49
\/ 3. SD Blolg 441 =9
— 4.
5. SG A% agte=
6.
7. RS 4 a3
SA cs FAlsk7] Sl 497

AP

RS-232C EtX}: DIN-D-AE RS-232C o]¥E 2 9-W D-AH 4 #

1 .5 H#Hs AMs o|& 1/0
1,
2. RD glo g £41 49
. e 3. SD glojg Al =9
4,
o \ b } o 5. SG Az 2eeE
6.
7. RS 4 84
6 -9 8. cs FA3t7] gls 271
9.
RS-232C 7l0|& BZE <Z: 9-W D-AE ¢ #AYH
I #Hs Ads I Hs
5 - 1 1. cD 1.
2. RD 2.
3. SD 3.
4. ER 4.
O \ o e / O 5. sG 5.
6. DR 6.
7. RS>< 7.
8. cs 8.
9 -6 9. CI 9.
@
D=
o gt 27 Ao whet =24 &

USB 7{4H:

56

2 HE AFEH
o s o HS
4 4
6 6

El¢] B USB A4 ¥

o s e =R
1. vce USB A¥
2. USB- USB d|°] &~
3. USB+ USB dlo] &+
4. SG A5 HA

HES
AZAEA A&
Wi 32 42
Wi sl2o] 44
AAEA A
Wi sl2o] 44
AAEA A
Wi 329 s
W7 3|29 RSO
AAEA F

L

EE

AZHA F&
i s 2e] A7
Y& slzof] a7
AZEHA ¥
Y sl2o] a7
AZEHA ¥
Wi 3|29 CSol
Wi 3|29 RSO
AZHA F&

2 (AE =01, "FH) o 4-93 6-US HEA

[:15:2
1 il

[5:d:
(L



/RS-23ZC A A Bd &3

o =X

HEE Hof
RS-232C AlZIY Hof HOIZ(IRA EtY, &8 ME)S Z2HEo] AAs
5t0f ZEUEIS MOIY & USLICH (AHS 24HOIXE HRFUAIR.)

re
i
3H
m
i
>
ofo

EAl X7
[ =2 = [ 5

ZFEQ A2ld ZE MH™HS HolS9 Ztat LXAF FHAL.

M5 gAl: RS-232C EFEQUX| &l of2{E| HIE: QS
H28* 9,600 bps/115,200 bps HX| HIE: 1 HE
HlolEf 7{2|: 8 HIE S8 Hoj: gi=
L AE Y Hegs AFEHI AEFA @ LA AAAEA L.

712 HA
ZFEERES HAH2 CI20 Z2 &ME M ELCH Y, ni2tol, gs 3
Sol=, SYIEE HHFEE ™SELICH

In
=}
Hu
2
m

wa § 4

% %

=
oy
K
In
=S
o
z

lct|c2|c3fca|pi|pP2|p3|P4a]

B 4-ARS shetulg 4-251%

L]
ot
=
o
o
1o

o 1y

In

i
oy

2

Lo
RN
Xl
=2
<%
T
o
™
oo flo
flo dIm
o I
of
ot
e
g
Ny
o L2
i}

ieye
O
i
ol
flo
e,
fo
u
_O'L
rr
2
il
B
h)
o,
217
2,
4
K
>
o
ok
4>
32
o>
v
i

e WiZiRg Fofl AEE(O)7F YEht= B, T3S s AA L.

e 7S Fof HEC)7F Ueth= A 24 Ad=xste 50 FAE WY & G 2.
1 zZ2AE 98 44 g PINL, PIN2, PIN3Q A2 93 BYAAl L,

2 "IRGB 2" WHS HASYE 0K §H ZEE £AIR Follwt o] BYE FAlSoF FyTh

"3 HZEpoln] YAA AWMEE AdHbo] RE AR AAET = AFYH

57



RS-232C AtY H HE AdF (A5)
o X OO =2 o =
H 24
o o
o: =23 mofl= ChEat 20| dESHUAL.
ks =23
—
[plofwlr[ | [ [1]d] o[k [J]
<«
urs
Hol &= o =
o Ha Az (£ 3005 s N
el B PJOW]R 1]OK = ERR OK
A P[O[W[R 00K OK =& ERR
el P[OW[R 71 0
Z2HE AE T|A|B|N 110: "o 0: Hy
1. RE &S 1 2E =8
8 Wm5% L= 0|5t |2 M B
16: M= Lz 4: 7y 22
32 WI MS My 8 Mz 5% L& 1 0|5t
16: A Lpzt
32:¥o HE Auf
64: 2=t HIHHMOR £3
S AFER T[L[P[s T]or AR, 10 AT, 2 MAIE, [0: HE, 4 Mz 28
3ih7), 4 Mz 28
el ALEY T|P|OW 1[1: 7%, 2: Wzt 0: CH7|
ES T[L[P|N HE
A2 AIZF (NZh TIC[T[T 10— 9999(&%)
AF2 AIZH(2) T[L[T[M 1[0, 15, 30, 45
=8 (HME TIL[T|L 110% — 100%(=$)
0|2 EFEER TINJAM 1 [XR32X/XR32S
EEEEL M[N|R|D 1[XR-32X/XR-32S
FEREEREER] PTJINTT OK EE= ERR
(M2 Ul Exh*1
FEEEEEEER PlJ[N|2 *|OK E£E£ ERR
(7t2d Wl Exh*1
FEEEEEREEE PlJ[N|3 *|OK E£E£ ERR
(atx|at ol Exh*1
EEEEEED] PlJ[NJO HEEXTE]
BERCE] HEH 1[R|G[B 1|OK &= ERR ERR
DVI 1|R[G[B 2 [OK &= ERR ERR
DVI-D-ZEE MEf2 1/B[D[S 1|OK £ ERR ERR
DVI-D-H[C|2 MEA2 1[B|D[S 2[OK £= ERR ERR
DVI-Or21 ME2 1[B[D[S 3[OK EE ERR ERR
EEE 1[V]E[D 1[OK £ ERR ERR
HCI2 T|[VIE[D 2[OK E= ERR ERR
2/2{ RGB 22! 1|R[G[B]? 7 [1: Z%El 2: DVIXR-32X 02| ERR
si) £= ERR
EEEEEER] T|[VIE[D ? [1:S-H[C|Q 2: H|C]@ E= ERR|[ERR
REEEET] I [M[O|D ?|1: RGB, 2: H|C|2. ERR
BFEERD] I'[C{H[K]|? ?[1:z1452H ERR
2: DVI(XR-32X 02t g
3:S-H|C|2
4:H|C|2
sar S0 -60) V[O|L[A * [OKEE ERR ERR
S S0I7I/=F7](-10- +10) V|Oo|U|D * |OK == ERR ERR
IAE -80 — +80 (XGA)/-40 — +40 (SVGA) K[E[Y[S * [oK == ERR ERR
AVEE AH IM]B[K 1|OK = ERR ERR
AR 1[M[B[K 0 |OK =& ERR ERR
EREE HE FIRIE|Z 1|OK EE ERR ERR
] FIRIE[Z 0 |OK E=£ ERR ERR
SR A= A|D|J|S 1|OK ELE ERR ERR
EEEX] HEE R|A[S|R 1|OK =& ERR ERR
R|A[S|R 2 |OK EE ERR ERR
R|A[S|R 3 |OK L= ERR ERR
R[A[S[R 5 |OK E= ERR ERR
R[A[S|R 6 |OK &= ERR ERR
Az & R|A|S|R 0 |OK =& ERR ERR
2% AEY R R[A[S[R 1|OK EE ERR ERR
DVI olut R[B[S|R 1|OK EE ERR ERR
AEY | R[B|S|R 2 [OK == ERR ERR
Al R[B[S|R 3|OK == ERR ERR
| 5] R|B[S|R 5 [OK L= ERR ERR
B R[B[S|R 6 [OK == ERR ERR
ECES R[B[S|R 0[OK == ERR ERR
2E AEHR R[B[S|R 1]OK =L ERR ERR

= XR-32xol% gy

58




s

Op

Ho &= g3 e =
e e (£ 3005 18 A

EEES] S-H|C|2 ot RIA[S]V[_[_]_[1[OK == ERR ERR
AETR| R[A[S[V[_|_|_|2|OKE=ERR ERR
EER R[A[S[V[_|_|—|3|OK == ERR ERR
ozl & RIA[S[V][-|-[1]0|OK &= ERR ERR
5 AEH | RIA[S]V[-][-[1]1]OK == ERR ERR
EEES ot R[BIS|V[_[_[-[T[OK == ERR ERR
AEX| RIB[S[V][-[-[-]2|OK == ERR ERR
EEE R[B[S[V[-|_|_|3|OK E= ERR ERR
o2l & R|B|[S|[V[_|_[1|0|OK == ERR ERR
SE AEHR R|B|S|V|_|-|1]1]|OKEEERR ERR
25 X735 A[LIRIE[_|-|-[1|OK == ERR ERR
HEE INPUT A GE HE R[A[P|[S|_|_|1|0|OK == ERR ERR
EEREEE R[A[P[S[_|_[1]1|OKE=ERR ERR
Alulop R[A[P[S[_|_[1]|2][OK==ERR ERR
A R[A[P[S 1[3[OK®ELEERR ERR
SRGB R[A[P[S[_[_[1]4] oK == ERR ERR
ZEZAE -30 — +30 R[A[P[1|—|*|["|" |OK == ERR ERR
] 30 —+30 R[AB|R|_|" | | |OK == ERR ERR
=AY -30 — +30 RIA[R[D[-[*[*]* oK = ERR ERR
A -30 - +30 RIA[B[E[-["[*]" |OKE=ERR ERR
SR -30 — +30 R[A[C[O[_[*[*|" [oK == ERR ERR
29 -30 — +30 R[A[T[1[— " ["|" |[OK==ERR ERR
MEe -30 — +30 R[A[S[H[_ " ["|" |[OK == ERR ERR
A 2T BTy RIAC[T_ - [" ERR
e 22 #x  [0-4+2 RIAW[E[-[-[= ERR
Z2aAE 2D TR AR RIATTTP[_]-T-To0 ERR
3D T2 RIA[T[P[_[— [T ERR
L= pc RIA|I|P —|-]2 ERR
DNR HE R[AN[R[_[_[_[0 ERR
EER R|A|[N|R _ |1 ERR
EEW R[AIN[R[_|_[_[2]|OK == ERR ERR
SHA X7|3t R[A[R[E[_ |- [-|1[OK==ERR ERR
AUSER s TTATS[T[=]-T-[0]OK =& ERR ERR
RGB V[ATs[ - [=[=[T[oK=E=ERR ERR
EzHE AMS I[A[S]I —|-|2|OKEEERR ERR
ErDER Audio 1 RIAJA[T]-[-[-][1|oK ==ERR ERR
Audio 2 R[A[A[T[_| [ [2|OKE=ERR ERR
DVI INPUT EYCT= = R[B[P[s[_[_[1]o| oK == ERR ERR
EERENE R[B[P|S —|1]1|OKEEERR ERR
Aluop R[B[P[s[_[_[1]2]oK == ERR ERR
ALY R[B|P|S 1[3|OK EE ERR ERR
SRGB R[B|[P[S[_|[_[1]4 = ERR ERR
HEGIAE -30 — +30 R[BIP[T[—[" ||~ ERR
57 -30 —+30 R[B[B|[R|—|" | |  |OKE=ERR ERR
=M -30 — +30 R[B|R[D[-[*[*|"[OK & ERR ERR
M -30 — +30 R[B[BIE[-[*][*|"[OK == ERR ERR
ER -30 — +30 R[B[C[O[-[*[*|"[OK & ERR ERR
=29 -30 — +30 R[BIT[I[-[*[*["[OK == ERR ERR
RER -30 — +30 R[B[S[H[-[*[*]"[OK == ERR ERR
M 2E 1 —+1 R[B[C|T[-[-[*|"[OK == ERR ERR
ge 25 Aax [o-+2 R[B|W/E[-|-|-|"[OK =X ERR ERR
EESERE] 2D T2 1AE R[B[I[P[-[-[-[0[OK . ERR
3D Z2 A R[B[I[P[-[-[-|T[OK = ERR
ZE 2 R[B[I[P[-[-[-[2]OK = ERR
DNR HE R[B[N|R[-[-[-[0[OK . ERR
EEN R[B[N|[R[= |- |- |1 |OKE ERR
EE R[B[N[R[=[-|-|2|OKE ERR
EREYES R[B[RIE[-[-[-[T]OK= ERR
REEE) s 1B[s[1[-[-[-[0foK= ERR
RGB 1[B[s[1[-[-[-[T[oK=EEERR ERR
ZuHE A5 1Bls|1|-[-]-[2 ERR
S4UCxt Audio 1 R[B[A[1 —_[—[1 ERR
Audio 2 R[B[A[I][-[-[-]2 ERR
EUEE RS HM[BD|— - [_|0 ERR
E3 H[M[B[D[-[=[=[1 ERR
E5 H[M[B[D|[-|—[-|2|OK £= ERR ERR

= XR-32X9% sig-gyct.

59



RS-232C AtY ¥ HE HAFH (A5)
o X OO =2 o =
s
SE a)\ =

e o i Hal A (E£ 3005 71E A2
S—HICI2 INPUT ErES BE V[ATP[s[-]-]1]0]OK =& ERR ERR
EEEETE V[ATP[s[-[-[1]1]OoK == ERR ERR
AldoF v[alP[s 1]2]OK = ERR ERR
A vIalrP[s[-[-[1]3]OK == ERR ERR
HEZAE -30 - +30 MNEE T Jok e ERR
e -30 - +30 V[A[B[R[-["[ " [oK = ERR
BT 30 — +30 V[A[R[D[-[*[*]*[oK = ERR
M -30 - +30 VIAB[E[-["["[*[oK = ERR
MM -30 - +30 v]alclo[-["[*]*[oK = ERR
29 -30 - +30 VIA[T[1 I [FJoK == ERR ERR
EEE -30 - +30 v[Als[H[-["]"]"[oKEL: ERR
MY 2E S| V[A[C|T[=[=[ | [OK = ERR
9e B2 ux 0-+2 VIAW[E[-[-[-[*[oK = ERR
EE=ENE] 2D 2= VIA[I|P|-|-|-|OJOK=E ERR
3D Z2IAlE vial[P[-[-[-T1]oK = ERR
B viali[P[-[-]-|2[oK = ERR
DNR HE V[AIN[R[=[=][-[0]OK = ERR
2| 1 VIAIN[R[-[-[-[1]OK = ERR
EEW VIAIN[R[-[-[-[2]OK =X ERR ERR
EREYE] V[AIR[E[-[-]-[1]oK == ERR ERR
SEUFTR Audio 1 V[A[A[T[=[=[-|[T|OKEE=ERR ERR
Audio 2 VIATA[T[-[-[-[2][OoK == ERR ERR
HIC|2 INPUT ERES] 2E v[BlP[s[-[-[1]0]OK == ERR ERR
2| Melo| M VIB[P[S[-[-|1]1 ERR
AdoF v[B[P[S 12 ERR
A V[B[P[S[-[=[1[3 ERR
E 30 - +30 V[B[P[1 T ERR
7 -30 - +30 v[B[B[R[-["[*]* ERR
o -30 - +30 v[B[R[D[-["[*]* ERR
Bl 30 - +30 V[B[B[E[-| | [~ ERR
E -30 - +30 v[B[c[o[-["["]* ERR
2% -30 - +30 V[B[T[1 T ERR
EEES 30 - +30 VIBISH_ " |° ERR
MM 2T A= viBlc[T[-[-["* ERR
9He BE ux 0-+2 vIBIW[E[-[-[-T* ERR
EERENE] 2D Z2I3 A= vB[I[P[-[-[-]0 ERR
3D T2 AL viB[I[P[-[-[-T1 ERR
e v[BlI[P[-[-]-]2 ERR
DNR EE] V[BIN[R[-[-[-]0 ERR
EER v[B[N[R[-[-][-]1 ERR
B V[B[N[R[-[=][-]2 ERR
EREYE] V[B[R[E[-[-][-]1 ERR
SHYUCR} [Audio 1 v[B[A[T[-[=[-]1 ERR
[Audio 2 VIB[A[T[=[=[-[2 ERR
CMS. 88 77| clm[c|[s[—|_|[1]1|OKE= ERR ERR
a7 CIM[C|S|_|_|0[0|OKEEERR ERR
C.M.S. Mx B Cc|M[H|[R[=|"|*|*|OKEEERR ERR
L2hy CIM[H|Y ] [OKEEERR ERR
= CIM[H|G|_|" || |OKE= ERR ERR
EEX CIM[H|[C|_|"|*|* |OKEE=ERR ERR
=M C[M[H[B[_[*[*|*[OKE ERR
XS C[M[H[M[_[*[-]*[oK= ERR
A C[M[R[E[_[_[_[2]oK= ERR
HE =M CM[S[R[=[" || [OKE= ERR
ek CM[S[Y[=[" [ [ [OK= ERR
=y C[M[S[G[= """ [OKE ERR
HEM cm[s[c[-["[*[*[oK= ERR
A CIM[S[B[=["["["|OK= ERR
=N C[M[S[M OK EE ERR ERR
] C[M|[R[E[=|=|-|3|OKEEERR ERR
EE Er C|M[V|R[=|"|[ | |OK E= ERR ERR
(=2 CM[V[Y OK EE ERR ERR
=i C[M[V[G OK EE ERR ERR
HEXN C[M[V[C OK EE ERR ERR
ELE C[M[V[B[=|"| | |OK E= ERR ERR
e C[M[V[M OK EE ERR ERR
A C|M[R[E 4|OK ££ ERR ERR
CMS. ME =7|5t C[M[R|E|[=|=|—-|1|OK = ERR ERR
A0 = -150 — +150 IIN|C|L *| "] " [OK EE ERR ERR
R ES -30 — +30 IIN[P[H[-["]"]*|OKEEERR ERR
bl -150 — +150 I |[A[H|P *| "] *[OK EE ERR ERR
FERIR -60 — +60 I [ATV]P “ "] [OKEEERR ERR
OMZES =8 =7|5 I |AIRIE|-|-[-]1[OK EEERR ERR

[J= XR-32Xee sigg vt

60




Ho 3= Hd Ha £8 7] 2=
ua (££ 30-% 715 AZh
o|0|X| 0|5 -96 — +96 (XGA)/-75 — +75 (SVGA) LIN|D|S|_|*|*|*|OKEEE= ERR ERR
OSD SHHEA| AR I[MID[ 1] |_|_|1 ERR
HE IIM[D[I|_|_]_]O ERR
HIC|2 AJAE] = MIE|S|Y|_|_|_|1 ERR
PAL MIE|S[Y[_[_|_[2 ERR
SECAM MIE|S[Y[_[_|_[8 ERR
NTSC4.43 MIE|S|Y[-|-|-|4 ERR
NTSC3.58 MIE|S[Y|[_|_|_[5 ERR
PAL-M MIE|S[Y[_|_|_|6 ERR
PAL-N MIE|S|Y|[_|[_|_|7 ERR
PAL-60 M[E[S|Y[_[_|_|8 ERR
LERE] 23 I IM[B|G|—|-|-]|1 ERR
A M I IM[B[G[-[-]-|83 ERR
= I IM[B|G|—|-|—-|4 ERR
EEEE] EEd T|H[M|D|[_|_|_|0 ERR
olE + s TIHM[D[_|_[_|1 ERR
PR eSS AH A[A[DIJ[_|_]_[1 ERR
HE A[AID|J|_|_|_-]0O ERR
s e HE A AlIPIOIW[_|—|-|1 ERR
HE AIPIOIW[_|_|_|0 ERR
XE MIIE HE AlR[E[s[_T_[_[1 ERR
na AR|E[S|_|_|_|0O ERR
2= HE MOJU|T| | | |1 ERR
LE] M{OJU|T[_|_[_|0 ERR
PRJ 2E oA AE IIMRIE[_[_|_|1 ERR
HE IIMRIE[_[_|_|0 ERR
sl HE M N[ || |1 ERR
EE] TM N[ [—=J0 ERR
Ao English MIE|L|A[_|_|_|1 ERR
Deutsch MIE|L{A[_|_|_|2 ERR
Espaiiol MIE|L{A[_|_|_|3 ERR
Nederlands ME[LIA[_|_[_|4 ERR
Francais MIE|L|A[_|_|_|5 ERR
Italiano MIE[LIA[ || |6 ERR
Svenska ME[LIA[_|[_[_|7 ERR
BAE MIE|L{A[_[_|_[8 ERR
Portugués MIE|L|A[_[-[_|9 ERR
RiE MIE|L{A[_|_|1]0 ERR
st=o] MIE|L|A[_|_|1]1 ERR
Pycckuil MIE|L{A[_|_|1]2 ERR
[ M{E|[L|A[_|_|1]3 ERR
polski MIE|L|{A[-|-|1]4 ERR
Tirkce MIE|L[A[-[-[1][5 ERR
S M[E[L[A[—|[_|1]6 ERR
Magyer MIE|L|A[-[-[1]7 ERR
A oy HAZE S|E|G|U[-|-|-]|1 ERR
HE SIE|G|U|-|— 0 ERR
EHolg = S|S|IN|D[—|-|-]|1 ERR
= S|S|N|[D|-|-|-|0 ERR
W& A0 A A[S[PIK[-[-[-|1 ERR
THE A|S|P|K[-|-|-]|0 ERR
RGBZ It ES T|F|R[Q|-|—|—|1]|kHz(***.* =& ERR) ERR
Etol XS] T[F[R|Q|-|-[-|2]|Hz(*** £ ERR) ERR
WEE 7ot H|L[M[D[_|_|[-[0| OK &£ ERR ERR
o H[L|M|D|_|_|_|1|OK £= ERR ERR
HoEfo|H MAE 3 L|P|R|E|0|0|0|1|ERR OK E& ERR




2o S3HM X}

=T E 23._" S AIE

ARE

o T3 43 29 494 Z9: 12-170 MHz
%% Fu4 15-110 kHz, At zA AT TTL 9481 53
2] Fubar 45-85 Hz, o A A stxA Aot 53

orzfel 2|AEE= VESA EF ZEof 28 ALch d2Lt 2 Z2HE = VESA EE ZE 0/2]9] &
S0z tHEE = USFLICH

= e o ax=|* — HA|
PC/MAC A= £4 ZFot$ (kHz 2% =mt4 (Hz) |vesa x| DVI-D
Ha % Fat ( ) | =& FOs (Hz) SA BEE x| YR=32X YR=325
7.0 60
640 x 350 1.5 70
7.5 85 %
7.0 60
640 x 400 1.5 70 v
7.9 85 v
7.0 60
720 x 350 s =5
d2AL
VGA 7.0 60
720 x 400 1.5 70
7.9 85 v
6.2 50 A=A
1.5 60 v
4.7 70
640 x 480 = =5 7
7.5 75 v
43. 85 v
1.4 50
35.2 56 v
7.9 60 v
SVGA | 800 x 600 46.6 70 E=s
PC 48.1 72 v
46.9 75 v
53.7 85 v v
40.3 50
48.4 60 %
XGA | 1024 x 768 56.5 70 v e=
60.0 75 v
68.7 5 v
[ 1280 x 720 45.0 0
[ 1280 x 768 47.8 0 4
280 x 800 49.7 0 v
WXGA 79280 x 800 62.8 5 v BEE R
360 x 768 47.7 60 v o=
366 x 768 47.8 60
55.0 60 AddeHE
1152 x 864 66.2 70 Y
SXGA 67.5 75 v
1280 x 1024 64.0 60 v
1280 x 1024 80.0 75 v
64.0 0
SXGA+ | 1400 x 1050 653 5 7
UXGA | 1600 x 1200 75.0 0 v
MAC 13" VGA | 640 x 480 34.9 7 aase A2A9
MAC 16" | SVGA | 832 x 624 49.7 5 d=Ad
MAC 19" XGA 1024 x 768 60.2 75 EEY e HE
MAC 21" | SXGA | 1152 x 870 68.7 75 ?1%;1;15 a4
=

*XR-32X0 9t i3

@
N
e 2 AF-2 640 x 350 VESA F4] VGA A5 & AT AL, iAol 640 x 400" FA]o 2 FAHYUH
e 3o A" deo “ER o g3t AN ERE AHFEY 2 qAEE wFH HH AL A 5
A5yt
e AFEY “Id AT 7t FARE ojuR| 9] FdEet o2 HL, ofefj o Ao mEl FAAL
=T we “glolg olu X7t 3 Fdo A HAR o dIAE A=E AEIFUY EF
A HFEY I AT o T2 qJES A FHAL
—o g Eo] ALESAlE HAFEH egtAE I AR XFE BHEAHL FY ASE IS olE
AL sy AFEHY A3 28 AR Il FAHA L, AFE HAT £ gl e =
A" g “ER” o g3t AR JU4EE AAT AL AFE YT
EXIESTES “DVI-D At A= | FE FoE [ 4% Fopg “DVI-D At
(Hz) (HDCP & &3 == (kHz) (Hz) (HDCP & &3
60 720P 45.0 60 4
60 v 10351 33.8 60 v
60 10801 28.1 50 v
50 10801 33.8 60 v
50 v 1080P 56.3 50 v
720P 37.5 50 v 1080P 67.5 60 v

*XR-32X0 9t i3

62



=l 74
°H =
25 By Arg 0| x|
« zTEAYY AY FSo qE ZAECA WA g 24
+ ST A% 71719 Aol AA dEUTh -
© g HEool g% AdEe U 29
° o oo T % A&H YU 21-24
s GREY ARAZL wAHo| dFUch 12
QAT 27k hed] o (¢ =ER AFES EHo] U W, 9% &Y At A o |21
2mzAEs 5ea | A g
LAr * WE qUE At SuEA AAHA gUEUt 53, 54
* XR-32X°lW 39: ‘DVI-D’ 98 BE= Z2AH A Agsts] A |21
of A2 DVI 0" 7719 Ao AX A, oju| A7} SupA| At
94 gAY, A8 EAGA 2 $E Y&t 928 7179 2
A7) Ao Z2A N 2HE 9 BEZ HEPEA FAFAA S
o Aolgol ZeA &% A&H YUt 21-24
LY LEY FECE s 41
* AFESS USEA Ago] A% Y02 Aol A god A |-
° oA AR Tt olu A7t EAEA 3 FE 95U A
Feo] N5EY MY AV P DAL AR A4S
MY ANE FRFAAL,
Aot e X T el vt
b e
(E G4l o 5A BY).
— o ofu]x] 2Fo] 2% HFHo| Y&yt a1
N o CYYETT oA MY B Y & 2FRT W RE
//%7‘\5 2 g RNe
RN EEPKEERED
02 o vt 4 Aol BE M dgUrh 48
Hapol B AL 24 %
— s 2 2AFAAL, 26
AR s SA AN 2 24 A9E =4AEU 20
Mﬁa )] o Azo] /7t ALY ¥ ZRAHE & FolA e Xo® |-
A $71AUL A7) A 9 sl AR B Bgol 34
AL o] ojux|7t ST, Z2AYE Agr] AL & A A
= of AN . Wof BYgo| et ZMEH APRTS
Fgol st B2 57)7h ¢33 glold wzix] st Al e,
o] =7} urASt
EEEICERRED
o U Y 2 ABFUTH HHwo R 24) 48
o w23 2 ARPUTH FPro|xT 2H) 48
o AFE Het wol 27k Y 5 AFUTH -
» Aol X2Aof 3R A5 sl 21-24
o BEol A W= AFH Ygh 29
L A5} 9n $Fol ez A9 g
di A% 7170 $8E weln Seiehs Loty ge
o xuA AE 25 8 COff = AAgun 45
A Hol A 2e7t
A 2e.
dold olu A7t e & |* e WolA “Elol8 olulAst A FFeIA Hold & 48
ool A Holy. destn gag 232 gtk
~eielEel AEIAE B TEAE 29 SHE AT ol Rel HAT
A3} 08 & QU AAT BgS BEEY 23 AYAE FRUA L,

63



@HI siZ (A=)

=5 Y A mo| |
B4 Aol 2o e |0 FAol BAY W Lok b AL AUY 2= Wske] g3 BA |-
ol 718 YU, Aol sk g2 E 5] MY, 2o} 4ot 9 v
A gt
AES GARSE EA [0 94 B BT & HRFAAL, 50

Fo| A5 Wzt
Moz Hugych

Z2AHES A £ g7 | FF77H AR EUEYT 47
1 STANDBY/ON HE | #3277 “ON” 22 AA®E A$ BE WEo| 2T 7|50 44
& AHgsted Byl 22 | Yok
2 724 Q5dth
COMPUTER (FZ4d |» 98 435 43 43S WAL, 48
E)/*DVI (BZQE) | 8 A% 4382 Add & Q& A4S, “9ar 22" oy 40, 48
A Aol Ao W, “SRGB” & A|9JF o2 FEL AEEL =ew oA A
COMPUTER (RGB)/*DVI ’E}'o] sHAY FA ¢&7 S AT T A9 s |FS AHs
(RGB)oIA Gapo] Baa | AL,
(40| opd) oz Bl
Gapol UE drol A o ojmx zHo] BR A Y&UT Oy
D)
Bz £gol U |0 ZeAE Yo xr} geivtd WaW SE7 webg 48é ?jo 5
Z2ANE A Fol= H |o Az FATo| HMoz HPstn 9k AL
=7k 554 g5Uth. | @ze asstAe
50, 53
Bt Zof W=} A}
ARt
7HE oluX] ZuWAY @ o Z2AY i AFE 7|70 Ao|Be AE AAsd AHoR  [21-24
Aro] HAYEY T}, zrism kU,

o B Wil QA 239 Mo} ZEAYel ehd” 2 |48
e yag xye ohie

o ZF 1T He AZE wHFAA L, 53
Wz ASeE W Azt o @z AAAHE @A T 53
o] Agyut, zte] Y= So] Buhw YL B WASHAIAIL,
Aol of A B,
YREL AET S Y o T BB NS FHA Yuae 2FUN L,
Uet o fmzo] ZRAHA UL He] WolA g & duych

wok 2 AR e Aol A Ao FAY e =9 Yeo] |15
NHA drhd, ZeAHS 2 Lol IS WA g Xow &
NAAL

ARA7E GEGAL A2 719K A GgEUT. dRA7 A2 |14
Wl-rllxi 9j“]7<1 Fstn A= HAHA F& Bl A AAA
2 7] O Al A

r

*XR-32Xol Tt s

o FUESE tlela2 w2 A7t 425l syt EE 23 Ex dHe Juo] #HHA 9FE B
auth old 97k WA P AFS EBel18 B 58 o] AW 5 B 1L thal AFYY

64



-7 o
P T4 XA E
2 DT2HEQ MX|et ZEA| YMst= EXM0 tsiME, 24 63, 640 0| X0 U=
“‘Ed A" S EZSHYAIR. LS —E—Iil’“oil EH st 3H’E'é!?_*0I = ALEHE Mo
g d=ol=, ot2fe] SHARP TAX|HEME Eo5tMAIL,
o= Sharp Electronics Corporation HY 2 A SHARP Electronics Benelux BV
1-888-GO-SHARP (1-888-467-4277) 0900-SHARPCE (0900-7427723)
Icdsupport@sharpsec.com Nederland
http://www.sharpusa.com 9900-0159 Belgium
http://www.sharp.nl
FHLiCH Sharp Electronics of Canada Ltd. http://www.sharp.be
(905) 568-7140 http://www.sharp.lu
http://www.sharp.ca
5 Sharp Corporation of Australia
HAIZ Sharp Electronics Corporation Pty. Ltd.
Mexico Branch 1300-135-022
(525) 716-9000 http://www.sharp.net.au
http://www.sharp.com.mx
FEH#HC Sharp Corporation of New Zealand
2tEl ofm|2|7} Sharp Electronics Corp. Latin A3} (09) 573-0111
American Group @ (09) 573-0112
(305) 264-2277 http://www.sharp.net.nz
www.servicio@sharpsec.com
http://www.siempresharp.com Artz=E Sharp-Roxy Sales (S) Pte. Ltd.
65-226-6556
= Sharp Electronics (Europe) GMBH ckng@srs.global.sharp.co.jp
01805-234675 http://www.sharp.com.sg
http://www.sharp.de
3 Sharp-Roxy (HK) Ltd.
a2 Sharp Electronics (U.K.) Ltd. (852) 2410-2623
08705 274277 dcmktg@srh.global.sharp.co.jp
http://www.sharp.co.uk/customersupport http://www.sharp.com.hk
o| k2| ot Sharp Electronics (Italy) S.P.A. Elo| gt Sharp Corporation (Taiwan)
(39) 02-89595-1 0800-025111
http://www.sharp.it http://www.sharp-scot.com.tw
ZaA Sharp Electronics France at3| o] AlO} Sharp-Roxy Sales & Service Co.
014990 3540 (60) 3-5125678
hotlineced@sef.sharp-eu.com
http://www.sharp.fr U.A.E. Sharp Middle East Fze
971-4-81-5311
A QI Sharp Electronica Espana, S.A. helpdesk@smef.global.sharp.co.jp
93 5819700
sharplcd@sees.sharp-eu.com Ej =2 Sharp Thebnakorn Co. Ltd.
http://www.sharp.es 02-236-0170
svc@stcl.global.sharp.co.jp
AQA Sharp Electronics (Schweiz) AG http://www.sharp-th.com
0041 1846 63 11
cattaneo@sez.sharp-eu.com st Sharp Electronics Incorporated of
http://www.sharp.ch Korea
(82) 2-3660-2002
A9l Sharp Electronics ( Nordic ) AB lcd@sharp-korea.co.kr
(46) 8 6343600 http://www.sharpkorea.co.kr
vision.support@sen.sharp-eu.com
http://www.sharp.se ole Sharp Business Systems (India)
Limited
LAEZ|O} Sharp Electronics (Europe) GMBH (91) 11- 6431313

Branch Office Austria
0043 1727 19123
pogats@sea.sharp-eu.com
http://www.sharp.at

service@sharp-oa.com



.

ALE
=g XR-32X | XR-325
g agg o] X 0.55" DLP® Chip
4= XGA (1024 x 768) | SVGA (800 x600)
= Fis F25-2.6
z 5% x1.15 (f = 20.4 — 23.5 mm)
EEES %
g g7t DVI-D (HDCP¢} 3.3t x =
RGB/ZZWE (15-71 uly D-AH) [ x1
S-utj© (4-9 ©]y DIN) x1
H ] © (RCA) x1
22 (93.5mm 2 oy | x1 |-
21] % (RCA) x1 (L/R)
9 A7t RGB/ZXYE (15-1 my D-AH) | x1
oge (@35mm AL nya)| x1 (7t ede 28) |-
Ao, 718 USB (& 4] B) x1
RS-232C (9-¢ ©]4Y DIN) x1
237 2W (2x)
FAFEE 200 W
34 A AC 100 — 240V
A7 Fuk4 50/60 Hz
48 AF 29A

e 2l (7))

267 W (5.0 W) AC 100 V AF-&-4]
259 W (5.7 W) AC 240 V AF&-A]

66

e ex +5°C ~ +35°C (41°F ~ 95°F)

7} Bl R Zatag

7] (ZA AT AE) 10 41/p4" x 3 33/64" x 10 7/16"

[Wx HxD] (270 x 89 x 265 mm)

A (¢h) 6.4 Ibs. (2.9 kg)

SHARP+ A& H& F&S HFHoz AR o1 go] AFo] HAof AFdS WA + S+
e douih YA B8 S A fUES S S48 R e ol
o Ho BHE £AE AF] w2} tha Holh WA = Ay




37|

chel: 21X (mm)

s 6)

10 7/16 (265)

13/32 (10)

3 %64 (89)

1 31/64

(37.65)

2 /¢ (66.35)

26164 (75) _| 235 (60)

10 “1/e4 (270) o

4 7/6a (104)

(30
11516
(49)

1316

92 (10) | | e (10|

12764
2664 (75) | (36)




AHO|
=

AC 27
AUDIO 1, 2 &} .
AUDIO OUT ©& ...
AUTO SYNC HE | ...

AVMUTE HE ...,
BREAK TIMER H& .32
C.M.S. ..., .41

COMPUTER WE ... ... .29
COMPUTER/COMPONENT &8 &4t .. 21, 22

DNR L. 42
DVI Bl 29
DVI-D &8 =& ... .21, 22
ECO+QUIET HE .32
ENTER W& ... ... . 38
FREEZE WE ... .33
HEIGHT ADJUST @l# .. .27
INPUT BE i, . 29
Kensington Al§Folglg & AdYE | .12
KEYSTONE & ... . ..., 28
L-CLICK/EFFECT WE . ... 32, 34
MAGNIFY WE ... 33
MENU/HELP WE ... 38, 48
MONITOR OUT @Ak ... 23
MOUSE/2% HE ... .. ... 34,38
ON W E 25
OSD H&FE Ol 43
PAGE DOWN HE | 34
PAGE UP HE ... 34
PDF Lo 9
PICTURE MODE HE . .33
POINTER W& .. .. ... ..., 32
PRI 2E ... ... 19, 44
R-CLICK/RETURN HE | ... 34, 38
RESIZE W& ... ..., 30
RGB Aol& ... .21
RS-232C ©7} . ... 24
SPOT WE ... ... 32
STANDBY BlE ..., 25
STANDBY/ON BlE ... ... 25
S-VIDEO @& ........ .22
S-VIDEO HWE& . ... 29
USB TAF 34

VIDEO THAF L
VIDEO HE& . ..
VOL(E§) HE

© o o o ol o
RN RN

L

68

%
S
%

(MU o X X oX oFf o o
]

D DAy Ay e e e 2

of o L

A5 A4 OFF
A5 AAE 45
AFTEEY 33, 37, 45, 48

R

i
(el & o
> ra

N
R[> m

NN

N

ofl 2
ofd 4t
4

)
f
In

EEFEEE




SHARP

SHARP CORPORATION



	소개
	본 설명서 사용 방법
	목차
	안전을 위한 주의사항
	PDF 사용 설명서 액세스 방법
	부속품
	각부 명칭 및 기능
	프로젝터
	후면도
	전지 삽입하기
	리모콘 사용 가능 범위


	퀵 가이드
	퀵 가이드
	설치 및 프로젝션


	설치
	프로젝터 설치
	프로젝터 설치
	표준 설치(전면 투사)
	천장에 설치하기
	투사 (PRJ) 모드
	화상 크기 및 투사 거리


	연결
	기타 기기에 프로젝터 연결하기
	컴퓨터로 프로젝터 조정하기
	전원 코드 연결

	기본 

조작
	프로젝터 On/Off
	프로젝터 켜기
	전원끄기

(프로젝터를 대기 모드로 전환)

	이미지 투사
	설정 안내에 대하여
	투사된 이미지 조정
	사다리꼴 이미지 왜곡 수정
	입력 모드 전환
	볼륨 조정
	일시적으로 흑백 화면으로 표시
하고 사운드 끄기
	크기조정 모드


	유용한 기능
	리모콘 사용법
	휴식 시간 타이머 보여주기 및

설정
	포인터 표시하기
	스폿 기능 이용하기
	에코+정숙 모드 변환하기
	자동화상조정
	동영상 화면 정지
	영상모드 선택
	이미지 일부의 확대 표시
	무선 컴퓨터 마우스처럼 리모콘 사용하기

	메뉴 항목
	메뉴 화면 사용법
	메뉴 선택 (조정)

	화상 조정 (“화상” 메뉴)
	영상모드 선택
	이미지 조정
	색상 온도 조정
	색상 조절
	프로그레시브
	이미지 노이즈 줄이기 (DNR)
	램프설정

	투사된 이미지 조정 (“스크린 조정” 메뉴)
	화면조정 모드 설정
	이미지 위치 조정
	키스톤 수정
	화면 표시 설정
	배경 이미지 선택
	설치 안내 선택하기
	투사된 이미지의 반전/

역상
	화면 표시 언어 선택

	프로젝터 기능 조정 (“프로젝터 조정” 메뉴)
	자동 화상 조정
	자동 전원 OFF 기능
	자동 재기동 기능
	대기모드
	확인음 설정 (확인음)
	스피커 선택 기능 설정
	음성입력단자
	전송 속도 선택 (RS-232C)
	팬 모드 설정
	시스템 잠금 기능
	램프 수명 상태 확인
	키잠금 기능

	“도움말” 메뉴를 통한 문제 해결
	“도움말” 기능 사용


	부록
	유지 보수
	유지 보수 표시등
	램프에 대하여
	램프
	램프 사용 시 주의 사항
	램프 교환
	램프 유니트 탈거 및 장착
	램프 타이머 재설정

	연결 핀 배열
	RS-232C 사양 및 명령 설정
	컴퓨터 호환성 차트
	문제 해결
	샤프 고객지원센터
	사양
	크기
	색인




